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Till minne av: 
Peter ”Pirre” Wallenberg

Utmärkelser

Medaljkommitténs ledamöter representerar 
förbundet vid vissa distrikts och klubbars 
jubileumshögtider och uppvaktar med gåvor. 
Under året har utmärkelser delats ut enligt 
nedanstående. Vi vill sända en uppmaning 
till  klubbar och Förbundets specialdistrikts
förbund (SDF) att uppmärksamma sina 
t rotjänare med en utmärkelse.
 
Svenska Tennisförbundets Förtjänstmärke tilldelas 
person som varit verksam inom svensk tennisorga-
nisation under minst 10 år och gjort betydelsefulla 
insatser som bidragit till tennissportens framgång 
och utveckling och som tidigare erhållit SDF:s eller 
DF motsvarande utmärkelse.
Mottagare 2014
Janne Immonen, Fair Play TK
Mats Pettersson, Upsala TK

Svenska Tennisförbundets Förtjänstmärke med 
Bronskrans tilldelas person som tidigare erhållit 
Förtjänstmärket och som varit verksam inom 
svensk tennisorganisation under en lång följd av år 
och gjort synnerligen betydelsefulla insatser som 
bidragit till tennissportens framgång och utveckling. 
För båda utmärkelserna gäller att personen fort-
farande ska vara aktiv inom tennissporten. 
Bestämmelser och ansökningshandlingar finns att 
hämta på hemsidan Tennis.se.
Mottagare 2014
Mikael Stig, Salk

Silverplaketten, som är Svenska Tennisförbundets 
högsta utmärkelse, tilldelas person som under 
en lång följd av år medverkat till en utveckling av 
 tennissporten av extraordinär betydelse.
Beslut om tilldelning fattas av Årsmötet på förslag 
från Styrelsen.

Bästa klubb i SM 2014
Marcus Wallenbergs vandringspris till Bästa klubb  
i SM tilldelas Fair Play TK.

Mackes Trofé
Mackes Trofé utdelas till klubb som varit särskilt 
framgångsrik i sitt ungdomsarbete.
Falkenbergs TK tilldelas trofén för år 2014.

Peter Wallenbergs Sportsmanship  
Award 2014
Utmärkelsen tilldelas  den svenska juniorspelare 
som genom sitt uppträdande på och utanför tennis-
banorna utgör ett föredöme för svensk juniortennis. 
Kajsa Rinaldo Persson erhöll utmärkelsen och därtill 
hörande resestipendium på 10 000 kr.

Stefan Edbergs Stipendium 2014
F14 Karolina Tilander, Järfälla TS
P14 Johan Garpered, KLTK
F16 Ida Jarlskog, Allmänna Tennisklubben Lund
P16 Mikael Ymer, Salk

 

 

Peter ”Pirre” Wallenberg, 
hedersordförande i Svenska 
Tennisförbundet, har lämnat oss. 

Peter Wallenberg brann för 
svensk tennis. ”Pirre”, som hela 
tennis-Sverige känner honom 
som, blev invald i Svenska 
Tennisförbundets styrelse 1971, 
blev vice ordförande 1973 och var 
ordförande under åren 1977–83. 
När han lämnade ordförandeskapet 
valdes han till hedersordförande.

Han var även ordförande  
i KLTK 1979–1991. Åren 1977–79 
tillhörde han också Internationella 
Tennisförbundets styrelse (ITF).

Förutom en företags- och 
finanskarriär hade han även en 
gedigen idrottslig skolning bakom 
sig. Under skoltiden i Sigtuna 
var han en duktig handbolls- och 
bandyspelare. Tennis började han 
spela relativt sent men var en god 
amatör, särskilt framgångsrik  
i dubbel.

”Pirres” engagemang har gett 
svensk tennis ovärderliga tjänster 
under många år. Han var bland 
annat delaktig i utvecklingen av 
utbildnings- och tävlingsverksam-
heten och var engagerad i utveck-
lingen av Stiftelsen Båstadtennis, 
Kings Cup, Swedish Open Båstad 
och även Stockholm Open.

För att ge Svenska Tennis-
förbundet möjlighet att ge nya 
generationer av lovande tennis-
ungdomar expertutbildning  
i dubbelspelets teknik och taktik, 
donerade ”Pirre” den 30 december 
1983 en miljon kronor att avsättas 
i fonden ”Pirres Dubbelfond”. Den 
nationella lagtävlingen för 14-åriga 
pojkar, Pirres Pokal, grundades  
i samband med hans 70-årsdag.

The Peter Wallenberg Sports-
manship Award instiftades 2006 
som present på ”Pirres” 80-årsdag 
från Svenska Tennisförbundet och 
IC (Internationella tennisklubben). 
Priset har delats ut sju gånger 
sedan 2006 och är ett diplom och 
resestipendium på 10 000 kronor 
till en juniortennisspelare som 
genom sitt uppträdande på och 
utanför banorna utgör ett föredöme 
för svensk juniortennis.

Peter ”Pirre” Wallenberg blev 88 
år gammal.

 



  

 

Svenska Tennisförbundet arbetar för bättre 
tennis. Varje dag. Vårt 108:e verksamhetsår 
har berört både elit och bredd, unga som 
gamla och allt från internationellt tävlande till 
utveckling, utbildning och kommunikation.

Vi är väldigt stolta över den sport vi verkar 
för. Tennisen och dess utövare är hjärtat i vår 
verksamhet och det är därför med stor glädje vi 
 konstaterar att sporten fortsätter att växa. För 
sjätte året i rad ökar tennis-Sverige – vi är nu 
108 336 medlemmar i 436 klubbar.  

Kommunikation
En viktig del i vårt arbete är att erbjuda dessa 

medlemmar, och landets alla tennisintresserade, 
en självklar mötesplats och ett nav för allt som 
har med tennis att göra. 2014 tog därför vår 
 kommunikationssatsning fart på allvar med nylan-
seringen av Tennis.se som en av våra viktigaste 
satsningar.

Syftet är att bygga en stark plattform för att 
kommunicera med våra nyckelintressenter – 
klubbar, utövare, partners och medarbetare. 
Nylanseringen av Tennis.se och ett månatligt 
nyhetsbrev är två huvudkanaler för att föra den 
dialogen. Satsningen innebär också ett unikt till-
fälle för kommersiella aktörer att synas och kom-
municera med sin målgrupp på ett relevant sätt. 

Vi som förbund strävar efter att bygga ett 
starkt varumärke som sammanfattar och enar 
vår organisation och vårt erbjudande. Under året 
klubbade styrelsen den plattform som ska använ-
das som guide i det dagliga arbetet för att stärka 
Svenska Tennisförbundets varumärke, både 
internt och externt. Detta är ett viktigt och priori-
terat långsiktigt arbete.

Utbildning
Bättre förutsättningar för både bredd och elit 

skapas genom kvalitativa utbildningsinsatser. 

Under året har våra utbildningsprogram för 
t ränare, ledare och funktionärer vässats ytter-
ligare. 2014 års stora satsning var premiär-
upplagan av den helt nya kursen TGU 3. Året har 
också utmärkt sig genom en stor tillströmning av 
nya tränare på de första kursstegen. 

Svenska Tennisförbundet värdesätter givetvis 
också spelarnas utbildning. Under 2014 ingick vi 
avtal med Växjö kommun och Linnéuniversitetet 
om att etablera ett utvecklingscentrum som 
s kapar förutsättningar för elitsatsning och efter-
gymnasiala studier.  

Undervisning i ämnet specialidrott bedrivs 
vid elva skolor, fördelat på två riksidrottsgymna-
sier (RIG) samt nio nationellt godkända idrotts-
utbildningar (NIU). Vårt mål är att hela tiden 
utveckla dessa verksamheter.

Sport
I vår sportsliga verksamhet – både elit och 

bredd – görs stora framsteg.
Sedan 2014 är båda våra förbundskaptener, 

Fredrik ”Fidde” Rosengren och Lars-Anders 
Wahlgren, anställda på heltid med ansvar för 
både landslag och individuell spelarutveck-
ling. Upplägget har visat sig vara effektivt och 
 uppskattat hos både spelare och ledare. 

Under året vann de svenska elitspelarna 
54 internationella titlar. Den överlägset största 
t riumfen av de 54 vanns av Robert Lindstedt  
i Australian Opens dubbelklass.

Seniorlandslagen behåller sina platser i de näst 
högsta divisionerna i Fed Cup och Davis Cup och 
ner till juniornivå håller arbetet en röd tråd. Våra 
juniorer fortsätter att visa framfötterna i interna-
tionella sammanhang som EM, NM och VM, både 
individuellt och i lag.  

För att stötta våra svenska spelare är en av 
våra prioriteringar att erbjuda goda möjligheter 
att tävla på hemmaplan. Totalt genomfördes 30 
internationella tävlingsveckor på hemmaplan med 
landskamper samt ATP- och WTA-tävlingarna  
i Båstad och Stockholm som största höjdpunkter. 
Nationellt finns också ett omfattande tävlings-
utbud. Elitserien för damer och herrar är serie-
spelets flaggskepp och har tillsammans med 
division 1, Sommar- och Vintertouren samt Nike 
Junior Tour stått i fokus under året. 

Utveckling
För att utveckla bredden i tennisen är vår roll 

som förbund att bidra till utvecklingsarbetet 
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ett material som ska utgöra en bas till ett ännu 
mer strukturerat arbetssätt. Ett effektivare arbete 
i ännu bättre samverkan ger oss mer tid till att 
utveckla tennisen. Arbetet har fortsatt under 2015.

Svenska Tennisförbundet arbetar ständigt med 
att hitta aktiviteter för att tennisen ska växa. 
Här är några av dem.

2014 togs ett första steg mot ett mer jämställt 
tennis-Sverige. Bristen på kvinnliga ledare inom 
sporten var ämnet när Svenska Tennisförbundet 
bjöd in till en nätverksträff i september. Träffen 
lockade 28 deltagare och var ett första steg i en 
satsning för att rekrytera fler kvinnliga tränare till 
sporten och stödja deras kompetensutveckling. 
Satsningen fortsätter under 2015. 

SEB Next Generation fortsätter att vara vår 
 viktigaste satsning för tennisjuniorer. När året 
summerades hade 106 ungdomsläger hållits  
i landet. 2014 års kanske största höjdpunkt 
var den traditionsenliga och uppskattade 
Sverigefinalen av SEB Next Generation Cup 
som avgjordes i Båstad i juni efter ett stort antal 
regionstävlingar ute i landet. (Läs mer om SEB 
Next Generation på sida 12–13). 

Den svenska tennispubliken fick under året 
många chanser att uppleva internationell tennis  
i världsklass. Två Fed Cup-landskamper, två 
Davis Cup-landskamper, ATP- och WTA-tävlingen 
i Båstad samt Stockholm Open. (Läs mer om 
 tävlingar på sid 22.) 

 

Svenska Tennisförbundet har en ekonomi  
i balans och ett eget kapital på 5,3 mkr. 

Intäkterna under 2014 uppgick till 30 709 
tkr, något lägre än föregående år (31 373 tkr). 
Intäktsminskningen kan hänföras till under året 
avslutat samarbete med Båstad kommun gällan-
de RIG-verksamheten som inte längre ingår i för-
bundets verksamhet. Totalt har kostnaderna upp-
gått till 31 455 tkr (30 749 tkr). Kostnadsökningen 
beror framför allt på fler arrangerade hemmamat-
cher i Davis Cup och Fed Cup än budgeterat. 

Dessa arrangemang är en viktig faktor i det 
fortsatta budgetarbetet. Kostnaderna är svåra att 
planera då antalet hemmamatcher per år inte  
går att förutse. Vår ambition är att fortsätta med 

kostnadseffektiva och attraktiva arrangemang 
genom goda partnerskap med arrangörskom-
muner. 

Idrottslyftet står för en viktig del av tennisens 
finansiering. 2014 har tennisförbundet erhållit och 
fördelat medel till 116 unika föreningar. 

Arbetsgruppen för nya tävlingsformer 
 presenterade vid årsmöteskonferensen sitt 
 förslag till tidigare nämnda förändringar i tävlings-
regler på juniorsidan. Årsmötet 2014 antog  
också styrelsens förslag till ny verksamhets-
inriktning 2014-16 med särskilt fokus på 
 utvecklingsfrågor.

Inom International Tennis Federation är Ingrid 
Löfdahl Bentzer ledamot av Fed Cup Committee. 
Inom Tennis Europe är Johan Sjögren ledamot av 
Junior Committee och Henrik Källén är l edamot 
av Senior Committee. Dessutom är Anders 
Wennberg adjungerad ledamot av Professional 
Tennis Committee och arbetar som Tennis 
Europes Regional Officiating Officer. Styrelsen 
var representerad vid ITF:s årsmöte i Dubai och 
Tennis Europes årsmöte i Budapest.

Under året hedrades också Stig Ericson för 
sitt stora arbete och engagemang för rullstols-
tennis. I samband med årsmötet belönades han 
ITF:s utmärkelse Brad Parks Award som tilldelas 
personer som har medverkat till utvecklingen av 
sporten på internationell basis. Tyvärr lämnade 
Stig Ericsson oss kort därefter.

Vi ser med tillförsikt framåt och vill rikta ett 
tack till alla de ledare, såväl ideella och yrkes-
verksamma, som engagerar sig för att barn, 
 ungdomar och vuxna ska få glädje av tennis-
sporten.

Vår vision är att Sverige ska bli en av världens 
ledande tennisnationer. Grunden för svensk  
tennis framgång är nivån på det vardagliga 
 arbetet. Där är vår  viktigaste roll som tennis-
förbund att stötta och samordna.

i klubbarna och stärka deras resurser. Vi vill 
utveckla tennisen som folksport och skapa en 
bred spelarbas som också är nödvändig för att få 
fram en stark topp. 

En insats blir att rita om tävlingskartan för 
yngre tennisjuniorer i Sverige. Tre avgörande för-
ändringar har bestämts – tennispoäng från 14 år, 
poolspel för spelare upp till 11 år och ”A-, B- och 
C”-klasser. De första förändringarna slår igenom 
september 2015. 

Vill också lyfta de positiva initiativ som tas 
i klubb- och akademimiljöer. Det görs ett stort 
arbete med många nya och spännande satsning-
ar för både elit- och breddverksamhet. 

Att återta positionen som en ledande tennis
nation är inget man gör på egen hand. Vi – 
förbundet, regioner och klubbar – gör den här 
resan tillsammans med våra partners. 

SEB Next Generation-satsningen med läger 
och nationella tävlingar är en en viktig del i de 
svenska juniorernas utveckling. Sedan starten för 
45 år sedan (då Kalle Anka Cup) har flera av våra 
främsta spelare genom tiderna fått sina  första 
nationella framgångar i SEB Next Generation 
Cup, som börjar på klubbnivå för att sedan 
a vslutas med en alltid lika festlig Sverigefinal.

2015 blir Svenska Tennisförbundets sista år med 
SEB som huvudsponsor och vi har därför växlat 
upp i jakten på nya partners som vill vara med på 
resan för att nå vår vision om att göra Sverige till 
en ledande tennisnation igen. Vårt mål är att de 
initiativ och satsningar som görs både fortsätter och 
förbättras med stöd av våra kommande partners.

En stor kraft har under de senaste åren lagts 

på att ytterligare stärka samarbetet med Sveriges 
Olympiska Kommitté (SOK). Detta samarbete 
främjar elitutvecklingen och en satsning för våra 
yngre talanger. Svenska Tennisförbundet och 
SOK samarbetar tätt i frågor som SOK:s stöd-
program, som innebär ett viktigt bidrag för de 
svenska spelarna i deras satsningar. 

Tillsammans med mediapartnern Traveas har 
tennisförbundet tagit stora kliv för att förbättra 
kommunikationen med tennisutövare, klubbar, 
samarbetspartners och medarbetare. 

Det första spadtaget togs under våren 2013. 
Sedan dess har en ny varumärkesplattform 
sjösatts och arbetet med en stark digital kanal 
för att kommunicera med förbundets nyckel-
intressenter fortsätter. 

I juli i 2014 nylanserades därför Tennis.se. 
Förutom att ge läsarna en samlad bild av tennis-
världen är ett av syftena också att fungera som 
en kommersiell plattform och på lång sikt driva 
nya intäkter till Svenska Tennisförbundets arbete 
för bättre tennis. 

Under 2014 gjorde Tretorn comeback som 
leverantör för Svenska Tennisförbundet. Tretorns 
engagemang för tennisen sträcker sig långt till-
baka i historien och företaget har även tidigare 
samarbetat med tennisförbundet. Det nya kon-
traktet sträcker sig över fem år och innebär bland 
annat att Tretorn är officiell och exklusiv boll på 
flertalet nationella tävlingar och förser de svenska 
landslagen med kläder och overaller.

Två viktiga utbildningssamarbeten slöts 
under året till förmån för både spelare och 
ledare. Tack vare en gemensam satsning av 
Svenska Tennisförbundet, Växjö kommun och 
Linnéuniversitetet är ”dubbla karriärer” möjligt för 
svenska tennisspelare, som nu kan kombinera 
elitsatsning med studier på högskolenivå. Fri 
tillgång till träningsanläggningar samt ett helhets-
upplägg med fystester, uppföljning och kvalifice-
rad coaching, tillsammans med anpassad studie-
gång gör satsningen möjlig.

På högskolenivå tog tränarutbildningen nya 
kliv med kursen Idrottstränare 3 (46–75 HP) i sam-
verkan med Linnéuniversitetet, Malmö högskola 
samt friidrotts-, innebandy- och simförbundet.

Bilpartner har under 2014 varit Volkswagen.
Under 2014 har också det interna samarbetet 

varit i fokus. I september tillsatte styrelsen en 
projektgrupp för att uppdatera hur förbundets 
och regionernas arbete fungerar och ytterligare 
kan förbättras. Syftet är att stötta klubbarna ännu 
bättre i sina verksamheter, men också att skapa 
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Aktiva per år i tävlings-   
 och lägerverksamhet

Upplagor av SEB Next  
Generation Cup

Läger 2014

 
År är ungdomarna som satsningen riktar sig till. 

Matcher 2014 Deltagare i Sverigefinalen  
i Båstad 2014

SEB Next Generation

Vi är stolta över SEB Next Generation. Det 
är en av de största ungdomssatsningarna 
i Sverige någonsin och riktar sig till flickor 
och pojkar i åldrarna 1015 år.

SEB Next Generation vilar på två ben – SEB 
Next Generation och SEB Next Generation Cup. 
 
SEB Next Generation Cup (tidigare Kalle Anka 
Cup) har en stark tradition – spelare som Björn 
Borg, Mats Wilander och Stefan Edberg har 
v unnit tävlingen.

På regional nivå över hela landet innebär 
 satsningen att genom träningsläger inventera, 
uppmärksamma och stödja unga tennistalanger 
med träning utöver den klubbträning som 
 juniorerna redan har. Utöver dessa regionala 
läger genomförs även tio nationella läger. Det är 
landets bästa ungdomar upp till 14 år som tas 
ut till dessa.



  

Svenska Tennisförbundets roll är att arbeta för 
bättre tennis. En viktig del i detta arbete är att 
tillhandahålla stöd och aktiviteter som skapar 
förutsättningar för elitframgångar. Vi strävar 
också efter att hålla ihop satsningarna som en 
röd tråd från junior till elitnivå.

 

Under 2014 fortsatte satsningen på två heltids-
anställda förbundskaptener, Fredrik Rosengren på 
herrsidan och Lars-Anders Wahlgren på damsidan. 
Att kaptenerna har ett bredare fokusområde än 
Davis Cup och Fed Cup har hittills varit ett lyckat 
upplägg som förhoppningsvis också ger långsiktigt 
goda effekter. Ambitionen med tjänsterna är att 
med bättre kontinuitet och förutsättningar hjälpa 
landslagsaktuella spelare (17 år och äldre) vid 
tävlingar och läger i Sverige och utomlands. Vårt 
mål är en tydlig röd tråd i hela verksamheten.

Vid sidan om sitt uppdrag som ansvarig vid 
RIG i Båstad arbetade Christian Bergström fram 
till augusti också som juniorlandslagstränare för 
spelare 15 år och äldre med fokus på EM och 
nationella läger. 

Fredrik Hörnell fortsatte under året som junior-
landslagstränare för spelare 13 år och äldre 
med fokus på NM, EM och nationella SEB Next 
Generation-läger. 

Därutöver har Fredrik också varit delaktig  
i Teknikprojektet som startade hösten 2014 till-
sammans med Tennis Väst, Tennis Göteborg samt 
Sveriges Olympiska Kommitté (SOK). Projektet, 
som riktar sig till yngre spelare och tränare, 
inleddes under 2014 och fortsätter under 2015. 
Ansvarig tränare är Jonas Svensson, Båstad TS 
och medverkar gör också Klas Ivarsson, GLTK. 

Elit- och landslagsansvarig är Johan Sjögren. 

Fed Cup 
Sveriges Fed Cup-lag behåller sin plats som en 

av världens 16 bästa tennisnationer på damsidan. 
Det står klart efter landslagsåret 2014, som inne-
bar två landskamper. 

Svenskorna inledde landslagsåret i Borås 
med en 2–3-förlust mot Polen efter att polskorna 
v unnit den femte och avgörande dubbelmatchen. 
Trots två segrar genom Johanna Larsson och 
Sofia Arvidsson var motståndarlaget med världs-
fyran Agnieszka Radwanska i spetsen för svåra. 

Ett par månader senare fick det svenska laget 
revansch. Svenskorna vann med klara 4–0 i 
kvalmatchen mot Thailand och säkrade därmed 
fortsatt spel i World Group II. Matchen spelades 
i Lidköping där Sofia Arvidsson – Sveriges bästa 
och mesta Fed Cup-spelare – gjorde sin 50:e 
landskamp. 

Ett stort tack till truppen med spelarna 
Johanna Larsson, Sofia Arvidsson, Hilda 
Melander och Rebecca Peterson, kapten Lars-
Anders Wahlgren, tränare Mattias Arvidsson, 
naprapat Anne Weibull och sparringpartner 
Pontus Norberg (mot Polen) och Staffan 
Falkenström (mot Thailand). 

Davis Cup
Det blev en dramatisk avslutning, men även 

de svenska herrarna lyckades med uppgiften 
att ordna nytt kontrakt i division 1 (Europa-/
Afrikazonens grupp 1). 

Den första omgången spelades mot Ukraina 
i Baltiska hallen, Malmö. På grund av sjuk-
dom i laget fick dubbelspecialisten Johan 
Brunström rycka in mot topp 100-spelaren Sergiy 
Stakhovsky. Brunström förlorade ett femsetsdra-
ma med 11–13 och gjorde förlusten till trots en 
hjälteinsats som följdes upp med en dubbelseger 
med Robert Lindstedt. Sverige räckte dock inte 
till mot gästerna, som vann med 4–1.  

I den första kvalmatchen väntade Rumänien 
på grus i Bukarest – i samma arena där Sverige 
vann 1979 med bland andra Björn Borg och Ilie 
Nastase på banan. DC-debutanten Christian 
Lindell inledde landskampen med seger, men 
svenskarna kunde inte hota favoriten Rumänien 
som vann med 3–1. 

Två förluster innebar en direkt avgörande kval-
match mot Lettland i Racketcentrum, Jönköping. 
Förlust skulle innebära nedflyttning. Letterna 
tvingade fram en femte och avgörande match 
där Elias Ymer, precis som mot Danmark året 
före, vann och säkrade nytt kontrakt. Sverige 
vann med 3–2.

Tack till alla spelare – Elias Ymer, Christian 
Lindell, Isak Arvidsson, Patrik Rosenholm, 
Markus Eriksson, Johan Brunström och Robert 
Lindstedt – och ledarstaben bestående av 
Fredrik ”Fidde” Rosengren, Jonas Björkman och 
naprapat Niclas Lantz.

Svensk Grand Slammästare
Robert Lindstedt, som tidigare varit i tre 

Wimbledonfinaler, fick under 2014 vinna sin 

Elit och landslag

första Grand Slam-titel. I januari vann svensken 
dubbeltiteln i Australian Open tillsammans med 
polske partnern Lukasz Kubot. 

Lindstedts framgång var den tyngsta för de 
svenska elitspelarna 2014. Året sammanfattas 
med 54 internationella titlar av svenska spelare. 
49 av dem kom på ITF-nivå och det är i dubbel-
spelet som svenskarna har varit mest framgångs-
rika (36).

Våra juniorer fortsätter att visa framfötterna 
i internationella sammanhang som EM, NM 
och VM, både individuellt och i lag. SEB Next 
Generationverksamheten hör också till en av 
årets stora höjdpunkter.

Guld i Nordiska mästerskapen
Sveriges flickor och pojkar vann årets  

Nordiska mästerskap för 14-åringar som  
spelades i Pajulahti, Finland i maj. Varje lands-
kamp bestod av fyra singlar och två dubblar. 

Silver i lagEM, inomhus
En av årets tre svenska EM-medaljer kom 

genom Sveriges 16-åringar på pojksidan. Mikael 
Ymer, Filip Malbasic och Tobias Lindberget 
under ledning av juniorlandslagstränaren 
Christian Bergström vann silver i lag-EM inom-
hus efter segrar mot Estland, Rumänien, Ungern, 
Vitryssland och Slovakien. Frankrike vann finalen 
med 2–0.

LagEMslutspel, utomhus
Två svenska lag kvalade in till årets lag-EM 

utomhus – P14 och P16.
P16-laget med Mikael Ymer, Karl Friberg, 

David Norfeldt och kapten Christian Bergström 
följde upp vinterns silvermedalj med en femte-
plats utomhus i konkurrens med 32 nationer. 
Precis som i inomhus-EM blev hemmanationen 
Frankrike för svåra, den här gången i kvartsfinal. 
Efter att ha skakat av sig förlusten besegrade 
 pojkarna både Ungern och Polen och därmed 
kvalificerade sig Sverige för lag-VM – Junior 
Davis Cup.

Pojklandslaget för 14 åringar med Erik 
Grevelius, Johan Garpered, Anton Örnberg och 
kapten Fredrik Hörnell inledde medaljjakten med 
förluster mot Spanien och Polen innan laget fick 
avsluta med 3–0 mot Israel. Därmed slutade 
Sverige på sjunde plats.

Silver och brons i individuella EM
Bäste svensk vid årets EM-tävlingar blev Mikael 

Ymer med sin silvermedalj i 16-årsklassen. Efter 
fem vunna matcher förlorade han finalen mot 
fransmannen Corentin Moutet i tre set. Även Daniel 
Windahl vann fem EM-matcher och lyckades ta 
brons i 18-årsklassen.

Bästa svenska blev Karolina Tilander, som gick 
till kvartsfinal i 14-årsklassen. 

Junior Davis Cup, Mexiko 
16 lag deltog i 16-åringarnas Junior Davis Cup 

(lag-VM) i San Luis Potosi, Mexiko. EM-femman 
Sverige kvalificerade sig som sista europeiska 
nation till tävlingen och i konkurrens med 16 
nationer slutade det med en tolfte plats. Det 
svenska laget bestod av Karl Friberg, Jonas 
Eriksson Ziverts och David Norfeldt. Kapten var 
Pontus Bergevi. 

UngdomsOS, Kina
I mycket hård konkurrens kvalificerade sig 

Daniel Appelgren för årets ungdoms-OS. Trots 
svensk matchboll förlorade Appelgren mot topp 20- 
spelaren Francisco Bahamonde. Kamil Majchrzak 
från Polen vann guldet. Tränare för Svenska 
Tennisförbundet i Kina var Pontus Norberg.

SEB Next Generation – nationella läger
Under året arrangerades tio läger för landets 

främsta juniorer (14 år och yngre) med syftet att 
erbjuda spelarna bra sparring med mängdträning 
på och utanför banan. Ledare har varit junior-
landslagstränaren Fredrik Hörnell tillsammans med 
tränare från klubbar och regioner. (Läs mer om 
SEB Next Generation på sid 12–13.)

Elit och landslag
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US Open Juniors
Från kval till kvartsfinal – så summeras 16-årige 

Mikael Ymers US Open-framgång efter flera bra 
segrar, bland annat mot tidigare världstvåan 
Roman Safiullin. Efter flera fina resultat under 
2014 avslutade 16-åriga Ymer året som nummer 
20 på ITF:s världsranking. 

Daniel Appelgren nådde andra omgången i US 
Open, där han på grund av skada fick ge upp 
matchen mot semifinalisten Francis Tiafoe efter 
tiebreak i första set. 

Svenska Tennisförbundets tränare i USA och 
under uppvärmningstävlingen i Kanada var Johan 
Hedsberg.

Samarbete med SOK
Under 2014 har Rebecca Peterson, Elias Ymer, 

Daniel Windahl och Karl Friberg ingått i SOK:s 
(Sveriges Olympiska Kommitté) stödprogram. För 

att komma med i programmet krävs att spelarna 
klarar de riktlinjer som är uppsatta i tennisens 
olympiska utvecklingstrappa samt SOK:s scre-
ening och fysiska tester. De olympiska speci-
alförbunden, där tennisförbundet är ett sådant, 
föreslår vilka utövare som ska nomineras till 
stödprogrammet.

Därutöver har SOK bidragit till Teknikprojektet 
i samarbete med Tennis Väst, Tennis Göteborg 
och Svenska Tennisförbundet. 

SOK och RF
Tack till Sveriges Olympiska Kommitté och 

Riksidrottsförbundet för ett bra och fruktsamt 
samarbete under verksamhetsåret 2014 i sam-
band med alla aktiviteter inom ramen för RF:s 
landslagsstöd och SOK:s stödprogram. 

Elit och landslag

Årsslutsranking ATP/WTA 2014

  Herrar   Damer 
 1 Elias Ymer Salk 1 Johanna Larsson Helsingborgs TK
 2 Christian Lindell Lidköpings TK 2 Rebecca Peterson Järfälla TS
 3 Patrik Rosenholm KLTK 3 Susanne Celik Kramfors Tennis
 4 Isak Arvidsson Fair Play TK 4 Sofia Arvidsson Helsingborgs TK
 5 Markus Eriksson Ullevi TK 5 Ellen Allgurin Värnamo TK
 6 Jacob Adaktusson Trollbäckens TK 6 Hilda Melander KLTK
 7 Milos Sekulic Salk 7 Cornelia Lister Fair Play TK
 8 Lucas Renard Salk 8 Brenda Njuki Fair Play TK
 8 Daniel Windahl Fair Play TK 9 Jacqueline Cabaj Awad Salk
 10 Christoffer Solberg Näsbyparks TK 10 Beatrice Cedermark Salk
 11 Ervin Eleskovic Fair Play TK 11 Anette Munozova Näsbyparks TK
 12 Jonathan Mridha Salk 12 Kajsa Rinaldo Persson Växjö TS
 13 Jesper Brunström Ullevi TK 13 Fanny Östlund Upsala TK
 14 Mikael Ymer Salk 14 Eveliina Virtanen Helsingborgs TK
 15 Gustav Hansson Karlskrona TK 15 Ida Jarlskog Allmänna TK Lund
 16 Morgan Johansson Lidingö TK 16 Malin Ulvefeldt Salk
 17 Robin Olin Trollbäckens TK 17 Paulina Wulcan Lidköpings TK
 18 Igor Tubic Salk 
 19 Pablo Figueroa Fair Play TK 
 20 Stefan Lindmark KLTK 
 21 Filip Bergevi Fair Play TK 
 22 Marcus Månsson Växjö TS 
 23 Stefan Borg Solna TK 
 24 Christian Samuelsson Fair Play TK 



  

Internationellt sett hade svensk rullstolstennis 
inte sitt mest intensiva år. Många av de glädje
ämnena gick i stället att finna på hemma plan. 
Bland annat ökar antalet utövare inom sporten 
samtidigt som rekordmånga läger genomfördes.

World Team Cup (WTC)
De svenska elitspelarna valde att inte tävla 

under våren för att sedan kicka i gång tävlings-
året med World Team Cup (lag-VM) i maj. Sverige 
deltog med både herr- och quadlag vid World 
Team Cup (lag-VM) i Nieuwe Sloot, Holland. 

Herrlaget bestod av Stefan Olsson, Peter 
Vikström, och Greger Källsholm. Tre segrar och 
en förlust gjorde att svenskarna knep femte platsen.

Quadlaget med Anders Hård, Petter Edström 
och Christer Jansson slutade sjua efter tre 
 förluster och en vinst. Placeringen innebär att 
Sverige inte är direktkvalificerat till 2015 års WTC. 

Lagen leddes av Toni Gustavsson då förbunds-
kapten Niclas Rodhborn inte kunde närvara. 
Gus tavsson assisterades av tränare Patrik 
Wallebring.

Arbetet med att bygga ett starkt damlag börjar 
ge resultat. Förutom två damläger på hemma-
plan deltog ett svenskt lag i WTC-kvalet i Turkiet 
– Rebecka Sternisa Bellander, Sanna Klindt och 
Alicia Edson samt ledare Ann-Christine Ekqvist. 
Sverige vann den här gången inga lagmatcher. 

Internationell ranking
Här är spelarnas årsslutsrankingar i singel/

dubbel med föregående år inom  parantes. 

Ranking 2014 2013

Stefan Olsson  13/24 (27/25)
Anders Hård 17/19 (11/55) 
Petter Edström 69/62  (62/43) 
Rebecka Sternisa Bellander  105/141  (-/-)
Sanna Klindt 164/131  (-/-) 

Greger Källsholm Norrköpings TK, Peter Vikström, 
Piteå TK, Dan Wallin, Ullevi TK och skadade 
Marcus Jonsson, Solna TK, har inga resultat 2014.

Nordiska mästerskapen
Svenskarna dominerade mästerskapet i SEB 

Salkhallen – det blev blågul seger i samtliga klasser. 

Rullstolstennis  Veteran

I herrklassen deltog 19 spelare varav elva var 
hemmaspelare. Stefan Olsson vann samtliga fyra 
matcher – utan att tappa ett enda game. Olsson 
vann opendubbeln med Thomas Dahlgren.

Tre spelare deltog i damtävling, samtliga från 
Sverige. Rebecka Sternisa Bellander vann en 
jämn tävling efter gameräkning.  

Nationellt
Årets SM avgjordes i december med 

Mälarhöjdens IK som arrangör. Med 17 del-
tagare blev det en mycket bra tävling och ett väl 
genomfört arrangemang. (Se resultat sid 41)

Under året genomfördes två nationella tävling-
ar utöver NM och SM – Promobilia Salk Wheels 
och ICA Wheels Cup. 

Träningsläger
Det pågår en spännande utveckling inom 

svensk rullstolstennis. Under 2014 arrangerades 
15 läger – fler än någonsin. För första gången 
genomfördes två SEB Next Generation-läger 
(juniorer, damer) samt två elitläger (herrar, quad) 
och ett läger utomlands. 

I samband med ITF-tävlingen Sardinien Open 
i september genomfördes för första gången ett 
läger utomlands. 13 spelare och tre tränare med-
verkade. Sju av spelarna deltog i turneringen, för 
fyra av dem innebar det internationell debut.  

Breddläger genomfördes i Stockholm, 
Malmö, Lysekil, Visby, Uppsala, Karlskoga och 
Promobilia Wheels Camp i Norrköping.

Vid ett juniorläger i Aarau, Schweiz deltog 
Alicia Edson, Norrköpings TK.

Stöd och bidrag
2014 års stipendiater av Ulla Hamberg 

Angeby och Lennart Angebys stiftelse (totalt 
50 000 kronor) blev Rebecka Sternisa Bellander, 
Oskarshamns TK samt Sanna Klindt och Greger 
Källsholm, Norrköpings TK. 

Tre toppspelare, Stefan Olsson, Falu TK, Peter 
Vikström, Piteå TK samt Anders Hård, Solna TK, 
erhöll ekonomiskt bidrag från paralympiska kom-
mittén med målet att delta i Paralympics i Rio 2016.

Övrigt
Den planerade tränarutbildningen för rullstols-

tennis ställdes in. Beslut har fattats om att hålla 
en kurs vartannat år, nästa tillfälle blir oktober 2015. 

I oktober lanserade nya hemsidan rullstols-
tennis.se. Sidan har tagits fram av Petter 
Edström och Anders Hård. 

Till sist
Svensk rullstolstennis har ett spännande 2015 

framför sig med höjdpunkter i arrangemanget av 
en ITF 3-tävling i Uppsala samt satsningen mot 
Paralympics dit nio kandidater är nominerade. 

För att fortsätta bygga ett starkt damlag är 
ambitionen att ingå ett partnersamarbete som ska 
bidra till att finansiera spelarnas resor, vilket kom-
mer resultera i viktiga rankingpoäng som behövs 
för att delta i Paralympics.

Rullstolstenniskommittén vill tacka alla  klubbar 
som jobbar med vår verksamhet. Tack till Salk samt 
sponsorerna Invacare, Panthera och Promobilia.

 
De svenska tennisveteranerna håller hög inter
nationell klass. Tennisåret 2014 summeras med 
mängder av blågula framgångar i mästerskap.

VM
VM för yngre veteraner spelades i Florida, USA, 

med svenskt deltagande i samtliga tio klasser.
H40-laget blev bästa svenska lag på plats åtta 

av 23. Spelade gjorde Magnus Hedlund, Rikard 
Roos, Jimmy Årebjer och Magnus Fjällström. 
Truppen belönades senare under året med 
Sveriges Tennisveteraners pris för bästa VM-lag.

I de individuella världsmästerskapen för yngre 
veteraner blev Mikael Pernfors dubbel världs-
mästare. Pernfors knep guldet i singel och i dubbel 
med Tobias Svantesson i 50-årsklassen. 

I oktober spelades veteran-VM för äldre vete-
raner i Antalya, Turkiet. Sju svenska lag stod på 
startlinjen där H65-kvartetten lyckades bäst som 
nia av 22 lag. Spelade gjorde Henrik Andrén, 
Torsten Hansson, Mats Lilja och P-T Wall.

I de individuella världsmästerskapen för äldre 
veteraner blev Mats Lilja bronsmedaljör i HS65 
och Åke Eriksson bronsmedaljör i HD85.

Individuella EM
Vid öppna veteran-EM inomhus i Seefeld, 

Österrike nådde svenskarna flera framgångar – 
hela tretton topplaceringar varav två guld.

Guld: Jörgen Åberg (HS45 och MD35).
Silver: Pialena Hörndahl (DS35), Åke Eriksson 

(HS85), Sven Pewe (HD80), Åke Eriksson/Pehr 
Svenshammar (HD84) och Pialena Hörndahl/
Henrik Källén (MD35).

Brons: Christer Lundberg (HS50), Rolf 
Westman (HS75) och Sven Pewe (HS80), Ulf 

Enander/Göran Sundh (HD60), Hans Eberstein/
Ville Vieglins (HD70) och Rolf Westman (HD75).

Vid de slutna veteran-EM utomhus i Sofia, 
Bulgarien vann Rolf Westman guld i HS75 medan 
Sven Pewe knep silvret i HS80. 

LagEM
Årets lag-EM spelades på La Manga Club, 

Spanien, med svenskt deltagande i ett antal 
 klasser, dock utan några större framgångar. 

Nordiska mästerskapen
De 36:e nordiska veteranlagmästerskapen 

arrangerades av Norge i Oslo. Sverige dominerade 
stort – de blågula spelarna blev mästare i fem av 
åtta klasser och tvåa i de resterande tre klasserna. 

Övrigt internationellt
Karlskrona International Senior Trophy är  

i dagsläget den enda ITF-turneringen på svensk 
mark, nu av ”Grade 3”-klass. Tävlingen avgjordes 
i augusti med i stort sett enbart svenska segrare.

Nationellt
Svenska veteranmästerskapen inomhus 

spelades i Göteborg med GLTK som arrangör. 
Utomhus-SM avgjordes traditionsenligt i Båstad 
med Båstad TS som arrangör. Deltagarantalet var 
stort och arrangemangen förstklassiga i båda fallen.

Regionmästerskap ute och inne har spelats  
i samtliga sju regioner. 

Svenska lagmästare inomhus 

Damer      Herrar

Svenska lagmästare utomhus 

Damer      Herrar 

Årets tennisveteran
Till 2014-års tennisveteraner utsågs Lotta 

Borg, Lidingö TK, och Mikael Pernfors.
 

D30: Djursholms TK
D40 och D50: 
Danderyds TK 
D60: Salk. 

H35: Brottkärrs TF
H45: Saltsjö-Duvnäs TK
H55: Allmänna TK Lund
H65: Söndrums TK 
H75: Västerhaninge TK

D30: SALK
D40: Särö LTK 
D50: Lidingö TK

H35: Åkersberga TK
H45: Skanör-Falsterbo TK
H55: Falköpings TK
H65: Helsingborgs TK  
H75: Stora Wäsby TK
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Svenska Tennisförbundets arbetar för bättre 
tennis. Här är några av inslagen i vårt 108:e 
verksamhetsår.

 
Medlemmar. Antalet ökade för sjätte året i rad.

Matcher i sanktionerade tävlingar Licensierade spelare (betalande 7 784)  
varav 6 658 juniorer och 5 049 seniorer. Drygt 
27 procent var  kvinnor. 

Tävlingsfunktionärer, varav  
16 internationellt legitimerade.

Tränare genomförde någon av våra tränar- 
 utbildningar. 

Internationella tävlingsveckor, varav  
hälften ingick i Rising Star Tour.

Sanktionerade tävlingar

2014 i siffror



  

Svenska Tennisförbundets uppgift är att 
 organisera och administrera tävlingssystemet 
på ett sätt som bidrar till sportens utveck
ling. Tävlingsåret 2014 har bjudit på totalt 502 
sanktionerade tävlingar på klubb regions och 
 förbundsnivå med arrangemang som berört 
både amatörer och proffs, gammal som ung 
och  individer som lag.

Tävlingsblocket har via kansliet, Tenbis och 
Tennis.se försett arrangörsklubbar, regioner och 
spelare med omfattande löpande service. Här 
följer en sammanställning över vilka tävlingar vi 
arbetat med under året. 

Det internationella tävlingsprogrammet på 
hemmaplan är fortsatt omfattande. Totalt genom-
fördes 30 internationella tävlingsveckor under 
2014.

De två ATP-tävlingarna i Sverige, If Stockholm 
Open och Skistar Swedish Open, tillsammans 
med WTA-tävlingen Collector Swedish Open 
behåller sitt grepp om den stora tennispubliken.

I Fed Cup genomfördes två hemmamatcher – 
en vinst och en förlust (läs mer på sid 14). Davis 
Cup (se sid 14) innebar två inledande förluster 
och en vinst i en avgörande play off-match mot 
Lettland. Vinsten betydde att Sverige behöll sin 
plats i division 1 (Europa-/Afrikazonens grupp 1).  

Svenska Tennisförbundets mål är att våra 
landskamper ska vara en mötesplats för alla ten-
nisintresserade. Det här vill vi lägga ännu större 
fokus på i kommande arrangemang – matcherna  
ska genomföras i en modern miljö som ger 
utrymme för kringarrangemang i form av 
 konferenser och möten. 

Satsningen på Rising Star Tour, samlingsnam-
net på de internationella seniortävlingarna, fort-
satte även under 2014. Femton tävlingar ingick i 
år: sju ITF Men’s Futures och åtta ITF Women’s 
Circuit. Den totala prissumman i touren var  
185 000 dollar. 

På juniorsidan arrangerades sex ITF Junior 18 
och fem Tennis Europe 12–16-tävlingar. 

JEM-kvalet för pojkar 14 genomfördes  
i Karlskrona med KTK som arrangörsklubb. 

Karlskrona TK arrangerande i augusti den enda 
svenska ITF veteran-tävlingen på hemmaplan, 
Karlskrona International Senior Trophy.

Vi är glada över att kunna erbjuda ett omfat-
tande nationellt tävlingsprogram. Under året 
har elitserien och division 1 inomhus, Svenska 
Sommartouren utomhus och Vintertouren inom-
hus samt Nike Junior Tour, stått i fokus.

Elitserien och division 1
Elitserien och division 1 genomfördes för 24:e 

året enligt nuvarande upplägg. Både herrarnas 
och damernas elitserie avslutades med finalspel 
i Malmö. 

• Damernas SM-guld vanns av Fair Play TK, 
som finalslog Helsingborgs TK.

• Herrmästare blev Upsala TK efter seger mot 
hemmaklubben Fair Play TK.    

Sommar och Vintertour
Sommar- och Vintertouren utgör ett viktigt 

tävlingsutbud för de svenska elitspelarna som 
vill tävla på hemmaplan. Ett 50-tal tävlingar i hela 
landet med prispengar utgör en stomme i elitpro-
grammet.  

Segrare i Sommartouren Masters 2014, 
 förtjänstfullt arrangerat av Tabergsdalens TK, 
blev Pablo Figueroa, Fair Play TK. På dam-
sidan blev Ellen Allgurin, Värnamo TK, ny svensk 
 mästare.

I Vintertouren segrade Pablo Figueroa, Fair 
Play TK, och Anette Munozova, Näsbyparks TK.  

Tävling

SMtävlingar
Här avgjordes årets SM-tävlingar: 

• Inomhus:
– 12, 14 och 16: GLTK
– 18/21: Falu TK
– Veteran: GLTK
– Dubbel: Växjö TS
– Rullstolstennis: Mälarhöjdens IK 

• Utomhus:
– 12 och 16: Norrköpings TK
– 14 och 18: ATL Lund och Lomma-Bjärreds TK
– Veteran: Båstad TS

Stort tack till arrangörerna som stod för 
utmärkta arrangemang. 

Svenska Juniortouren Masters
Svenska Juniortouren avslutades 2014 med 

ett slutspel präglat av täta och intensiva matcher 
med Solna TK som arrangör. 

SEB Next Generation Cup
SEB Next Generation Cup är Svenska 

Tennisförbundets propagandatävling som genom-
förs i samarbete med klubbar, regioner och part-
nern SEB. 

Tävlingen har en stark tradition – i år spelades  
den 46:e upplagan av den landsomfattande 
t ävlingen (tidigare Kalle Anka Cup) som årligen 
lockar drygt 5 000 barn att delta i läger- eller 
 tävlingsverksamhet.

Turneringen arrangeras både i klubbar och 
regioner och avslutas i en festlig Sverigefinal. Till 
Sverigefinalen, som spelades på Drivan i Båstad, 
kvalificerade sig 96 spelare från landets sju 
 regioner. (Läs mer om SEB Next Generation på 
sid 12–13.)

Pirres Pokal
Pirres Pokal är lagtävlingen för pojkar 14 år där 

temat är ”Drömmen om Davis Cup”. Regionspelet 
avgjordes 2014 i Falköping med Region Väst som 
arrangör. 

Finalspelet under Stockholm Open blev en 
uppgörelse mellan de två starka regionerna 
Stockholm och Syd där Stockholm återtog titeln 
efter finalseger med 4–2.

Regionstävling F12  
Motsvarigheten till pojkarnas Pirres Pokal är 

Regiontävlingen för flickor 12 år. Varje region 
bildar ett lag med sex tjejer som represente-
rar regionen i Sveriges eget mini ”Fed Cup”. 
Regionspelet i Smedslätten innebar många tuffa 
och spännande matcher där Stockholm och 
Göteborg, liksom året innan, tog sig till final. 
Under Stockholm Ladies i Näsbypark möttes 
lagen i en final som Stockholm vann med 5–1. 

If SO Tour  
If SO Tour är tävlingsturnén för barn som 

s pelas i samtliga regioner med Tennis Stockholm 
som huvudorganisatör. Touren spelas i klasserna 
mini, midi och maxi och ska fungera som ett 
 mellansteg för att göra tröskeln mellan träning 
och tävlingsspel lägre. 

När 2014 summerades hade drygt 12 000 barn 
mellan 6 och 12 år deltagit i över 500 turneringar.

Serieutskottet
För 65:e året i rad arrangerades seriespel 

inomhus. Redan 1949 började Svenska 
Tennisförbundet arrangera serier inomhus för 
 herrar för de klubbar som då förfogade över 
inomhushallar.  

I år anmäldes totalt 419 lag i utomhusserierna 
och 756 lag i inomhusserierna inklusive Svenska 
Juniorcupen. Samtliga klasser, utomhus, avslutas 
med slutspel mellan segrarna i division 1. (Se 
resultat från tennisserierna på sid 46.) 

Den uppåtgående trenden för deltagandet  
i framför allt regions- och veteranserierna 
fo rtsätter. 

Tävling

 
Rising Star Tour ger de svenska elitspelarna  

 chansen att plocka ATP- och WTA-poäng  
på  hemmaplan. 15 tävlingar ingick i årets  

tour med totalt 185 000 dollar  
i prispengar.
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Nya tävlingsformer
2014 fastställdes nya tävlingsformer för barn 

som från den 1 september 2015 innebär att: 
• alla tävlingar 8–11 år skall spelas i poolspels-

form
• alla tävlingar i åldern 12–13 år ska nivå-

grupperas i A,B,C-tävlingar där deltagarna själva 
väljer vilken spelnivå de tillhör.  Under första 
k vartalet produceras material och anvisningar till 
hjälp för tävlingsarrangörer, utövare, ledare och 
f öräldrar.

• Med målet att minska stressen i tävlandet för 
barn höjs Tennispoängsåldern till 14 år. Ett förslag 
om “löpande åldersindelning” utreds.

Funktionärsutbildningar 
Arbetet med centralt tillsatta funktionärer har 

varit inriktat på de internationella tävlingarna, Fed 
Cup samt elitserien. 

Under året har flertalet tävlingsledar- och 
domarutbildningar genomförts på många platser 
i landet.

Tre elitdomare, 64 förbundstävlingsledare och 
21 förbundsdomare utbildades. Utöver dessa har 
58 funktionärer gått Grundläggande tävlingsledar-
utbildning under året.  

Tävlingsfunktionärer  
Internationellt legitimerade funktionärer  
under 2014 var:

• Louise Azemar Engzell (Gold Badge Chair 
Umpire, Silver Badge Chief Umpire)

• Johan Carlsson (Silver Badge Referee, White 
Badge Chief Umpire & Referee)

• Josefin Dahlbäck (White Badge Chair 
Umpire)

• Stefan Fransson (Gold Badge Referee)
• Lars Graff (Gold Badge Referee)
• Bengt Helmersson (White Badge Referee)
• Axel Ingo (White Badge Chair Umpire)
• Daniel Jankovic (White Badge Chair Umpire)
• Thomas Karlberg (Gold Badge Referee)
• Mohamed Layhani (Gold Badge Chair 

Umpire)
• Pascal Lehmbeck Malmquist (White badge 

Chair Umpire, Chief Umpire & Referee)
• Miranda Nilhag (White Badge Chair Umpire)
• Bernd Priemer (White Badge Chair Umpire & 

Referee)
• Niklas Trosell (White Badge Chief Umpire)
• Anders Wennberg (Gold Badge Referee, 

Silver Badge Chief Umpire)

Under 2014 har även följande funktionärer 
erövrat internationella badgar:

• Mirza Beciragic (White Badge Chair Umpire)

Förutom ovan nämnda fanns under 2014: 

• åtta elittävlingsledare
• 23 elitdomare
• 177 förbundstävlingsledare 
• 52 förbundsdomare

Tävling

  

  

  



  

Utbildningsårets stora satsning var premi
ärupplagan av den helt nya kursen TGU 3. 
Omfattningen på kursen är kraftigt utökad jäm
fört med motsvarande nivå i tidigare system, 
och en rad framstående föreläsare har medver
kat i kursen. På de viktiga första kursstegen ser 
vi en fortsatt stor tillströmning av nya tränare in 
i systemet.

Regional samverkan
Arbetsgruppen med utbildningsrepresentanter 

från varje region sammanträdde i Båstad i juli. 
Under sammankomsten deltog Richie Koria och 
Bertil Sundman, Norr, Micaela Hjelm, Stockholm, 
Johan Carlsson och Håkan Jonsson, Öst, Jonas 
Ackerot och Peter Lindqvist, Väst, Martin Stigh, 
Göteborg, samt Ola Mårtensson, Syd. 

Utveckling av tränarutbildningen och nytt 
material

Att använda Play & Stay-metodik och samtidigt 
jobba med teknikutveckling kan vara en utma-
ning. Som ett hjälpmedel finns nu teknikhäftet 
”Tennisens basteknik” som skiljer sig från tidigare 
teknikmaterial genom att det är barn som visar 
slagen på röd, orange och grön nivå. Håkan 
Jonsson, Ola Mårtensson och Christer Sjöö lig-
ger bakom materialet som nu med gott resultat 
används i de inledande stegen av tränarutbild-
ningen. 

Kursmaterialet för Tennisens Plattform upp-
daterades under året. Även den övergripande 
strukturen sågs över för att säkra att övergången 
innehållsmässigt mellan TGU 2 och TGU 3 blir 
logisk och naturlig. 

TGU 3
På det högsta steget i vår ”trappa” genom-

fördes kursdagar i Växjö, Båstad och på 
Lidingö. Kursmoment har hållits av idrotts-
psykologerna Sverker Fryklund och Johan Fallby, 
professor Carl-Axel Hageskog samt före detta 
DC-spelaren/tränaren Magnus Larsson. På kur-
sen har vi också haft intressant besök av Stefan 
Edberg, som berättade om sitt samarbete med 
Roger Federer. Under Swedish Open-kvalet  
i Båstad gjorde kursdeltagarna en kartläggning 
av Daniel Windahls match, och ett uppskattat 
inslag var att Daniel själv medverkade i ”efter-
snacket” på kursen tillsammans med tränaren 
Peter Carlsson. 

Inom ramarna för kursen gavs också möjlighet 
att ta 15 högskolepoäng genom en validering på 
Linnéuniversitetet, vilket ungefär hälften av delta-
garna valde att göra. Den andra gruppen har valt 
att istället avsluta kursen med ett självständigt 
arbete. Några hemuppgifter samt självständigt 
arbete återstår innan kursintyg kan delas ut i mit-
ten av 2015. 

Utvecklingsprojekt
En projektgrupp bestående av Fredrik Hörnell, 

Srdan Mladenovic, Magnus Ennerberg, Kristian 
Persson och Christer Sjöö utarbetade under året 
ett träningskoncept för SEB Next Generation-
lägren. Upplägget implementeras i lägerverk-
samheten under 2015 och handlar om att arbeta 
systematiskt med de olika delar i spelet som är 
särskilt viktiga i de aktuella åldrarna. 

Teknikmaterialet ”Tennisens basteknik” har 
redan nämnts och fyller en viktig funktion i hur 
vi jobbar med teknik i de yngre åldrarna på röd, 
orange och grön nivå (Play & Stay).  

Utbildning och utveckling

• Celsiusskolan, Uppsala
• Hagströmska gymnasiet, Falun 
• Dragonskolan, Umeå.
På konferensen ”Vinnare i långa loppet” för 

landets idrottsgymnasier på Bosön deltog Pontus 
Bergevi, Båstad, Julius Demburg, Lidköping, 
Marcus Mathisen, Eskilstuna och Pelle Persson, 
Täby. Niklas Fjeldstad deltog i Skolverkets refe-
rensgrupp för ämnet specialidrott.  

Högskolesamverkan
Under 2014 ingick Svenska Tennisförbundet 

avtal med Växjö kommun och Linnéuniversitetet 
om att etablera ett utvecklingscentrum för elit-
idrott och studier, tränarutbildning samt forskning 
och utveckling. Avtalet skapar goda förutsättning-
ar för att kombinera en elitsatsning med post-
gymnasiala studier. I slutet av året stod det klart 
att Sofia Arvidsson blir första tennisstudent  
i projektet. 

I övrigt fortsätter Svenska Tennisförbundets sam-
verkan med Linnéuniversitetet, Malmö högskola 
och specialidrottsförbunden för friidrott, innebandy 
och simning. Samarbetet innebär både tränarutbild-
ning på grundnivå samt validering av nu verksam-
ma tränares kunskaper och kompetenser. 

Idrottslyftet
Utöver våra sju regioners täta samarbete med 

föreningarna utgör Idrottslyftet en viktig del i den 
klubbutvecklande verksamheten. Under 2014 
har Svenska Tennisförbundet erhållit och delat 
ut stöd till 116 unika föreningar. Fokus låg på 
tre huvudområden inom ramen för Idrottslyftet: 
behålla fler spelare längre upp i åldrarna, utveck-
ling samt utbildning.

Medicinska rådet 
Medicinska rådet sammanträdde i samband 

med Stockholm Open. På agendan stod upp-
datering av forskningsläget samt hur rådet kan 
säkra att rätt kunskap om skador och förebyg-
gande träning lärs ut på tränarutbildningarna. 
Anna Frohm berättade om RF:s projekt med 
screening på idrottsgymnasierna, och deltagarna 
fick också en redogörelse från ATP:s medicinska 
avdelning om arbetet på tourerna.

Utbildning och utveckling

  

 

  

  

  

  

Med stöd av Riksidrottsförbundet (RF) genom-
förs tre projekt:  

”Hållbart ledarskap för kvinnliga ledare  
och tränare”

Under 2014 togs ett första steg mot ett mer 
jämställt tennis-Sverige. En uppskattad nätverks-
träff för kvinnliga ledare och tränare genomfördes 
på Bosön 18-19 september och lockade 25 del-
tagare. Träffen var ett första steg i en satsning för 
att rekrytera fler kvinnor till sporten och stödja 
deras kompetensutveckling. 

”Tennis Xpress – serva, spela, räkna för vuxna” 

För de allra flesta handlar tennis om motion 
och glädje. Tennis Xpress ska på kort tid lära nybör-
jare att spela och handlar i stora drag om Play & 
Stay för vuxna. Öviks TK, Sundsvalls TK, Piteå TK 
och Ekerö TK var under hösten först ut med att 
testa konceptet och i samtliga klubbar fylldes alla 
kursplatser inom bara ett par dagar. Under 2015 
ska Tennis Xpress  lanseras i hela Sverige.

”Träna tennis och tävla i tennis – på barns  
och ungdomars villkor” 

Svenska Tennisförbundet har också fått riktat 
stöd från RF för arbetet med tävlingssystemet 
samt satsningarna på röd, orange och grön t ennis 
(Play & Stay).

 
Riksidrottsgymnasier och nationellt godkända 
idrottsutbildningar

Undervisning i ämnet specialidrott bedrivs vid 
elva skolor, fördelat på två riksidrottsgymnasier 
(RIG) samt nio nationellt godkända idrottsutbild-
ningar (NIU). 

Landets riksidrottsgymnasier är Akademi 
Båstad Gymnasium och de la Gardiegymnasiet  
i Lidköping. 

Nationellt godkänd idrottsutbildning finns på:
• Malmö Idrottsgymnasium
• ProCivitas, Växjö
• Katrinelundsgymnasiet, Göteborg
• Grillska gymnasiet, Eskilstuna
• Stockholms Idrottsgymnasium
• Åva gymnasium, Täby



  

Föreliggande verksamhetsinriktning  
(20142016) är skriven för en kortare period än 
den tidigare verksamhetsplanen (20102014) 
för att tydligare styra budgetarbetet och mer 
konkret identifiera vilka satsningar och initiativ 
som prioriteras. 

Övergripande verksamhetsinriktning 
Svenska Tennisförbundet har enligt stadgarna till 

uppgift att:
• verka för tennissportens utveckling i Sverige.
• handlägga för tennissporten i Sverige gemen-

samma angelägenheter.
• främja och samordna svensk tennis i interna-

tionellt sammanhang.

Med stöd av skrivningarna i stadgarna föreslår 
Förbundsstyrelsen (FS) följande verksamhets-
inriktning: 

Svenska Tennisförbundets verksamhet ska under 
perioden 2014-2016 huvudsakligen vara inriktad på 
att:

• arbeta med ett särskilt fokus på utvecklings-
frågor.

• genomföra satsningar på marknadskommuni-
kation och PR-arbete för att synliggöra sporten 
och driva intäkter.

• organisera och administrera tävlingssystemet 
på ett sätt som gagnar sportens utveckling.

• tillhandahålla stöd och aktiviteter som skapar 
f örutsättningar för elitframgångar.

• tillhandahålla ett utbildningsprogram med 
kurs utbud såväl inom idrottsrörelsen som på hög-
skolenivå.

• tillhandahålla service till medlemsföreningarna 
samt bevaka och tillvarata deras intressen.

Fokus på utvecklingsfrågor  
Förbundsmötet 2013 gav styrelsen i uppdrag att 

prioritera arbetet med barn- och ungdoms frågor. 
En utökad allokering av resurser genomfördes 
under 2013, och FS prioriterar fortsatt området 
för verksamhetsperioden 2014-2016. FS vill också 
 prioritera utvecklingsarbete avseende tävlings-
former, regionsarbetet samt jämställdhet. 

Barn och ungdomsfrågor
• Förbundskansliet omorganiseras i verksam-

hetsområdena “Utveckling/Utbildning” samt “Elit/
Landslag”, att skilja från de tidigare blocken 
“Utbildning” och “Sport”. 

• En svensk modell för röd, orange och grön 
tennis (Play & Stay) utarbetas för att vara ett stöd 
till klubbverksamheterna samt en viktig del av trä-
narutbildningen. 

• Tillsammans med vår sponsor SEB genomförs 
ett utvecklingsarbete avseende innehållet i Next 
Generation-lägerverksamheten, vilket innebär att 
ett material för talangutveckling i åldersspannet 
11-15 år samtidigt utarbetas. 

• En övergripande utvecklingsmodell för barn- 
och ungdomstennis utarbetas, bestående av röd, 
orange och grön tennis (åldersgruppen 5-10 år), 
SEB Next Generation (11-15) samt RIG/NIU (16-19).  

Regionsfrågor och föreningsutveckling
• En utvärdering av regionaliseringen genomförs 

och förslag till eventuella förändringar i samverkans-
formerna mellan förbund, regionsförbund och 
f öreningar utarbetas. 

• Svenska Tennisförbundet ska arbeta för att fler 
 klubbar ska erbjuda verksamhet för rullstolstennis.   

• En satsning på vuxen- och motionstennis görs 
genom lansering av kursformatet “Tennis Express”.   

Jämställdhet
• Tennisförbundet ska verka för att rekrytera 

fler kvinnliga ledare och tränare till sporten, dels 
genom riktade satsningar och dels genom ett kon-
tinuerligt rekryteringsarbete. 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

    

Marknad/kommunikation/PR/media
• En ny varumärkesplattform och kommunika-

tionsstrategi tas fram, som dels svarar mot organi-
sationens behov och dels utgör en grund för intäkts-
drivande marknadsinitiativ.

• Webbplatsen Tennis.se byggs om och blir en del 
av en kommunikationsplattform som även kan rymma 
andra mediekanaler. Målet är att Tennis.se ska bli den 
ledande tennissajten i Sverige. 

• Med den nya digitala plattformen som grund 
utvecklas befintliga och nya sponsorsamarbeten.   

Tävlingsverksamhet och evenemang
• Svenska Tennisförbundet ska organisera och 

 administrera tävlingssystemet med målet att det 
ska vara tillgängligt, roligt och utvecklande att spela 
 tävlingstennis. Särskilt fokus läggs på de tävlings-
former som barn först kommer i kontakt med inom 
vår idrott.  

• Tävlingsformer och seriespel ska finnas tillgäng-
ligt för alla nivåer och åldrar. 

• Det internationella programmet utvärderas och 
anpassas med målen att dels vara attraktiva evene-
mang i sig, och dels vara en konkurrensfördel för våra 
elitaktiva. 

• Vi arrangerar kostnadseffektiva och attraktiva 
 DC- och FC-evenemang genom att söka partnerskap 
med befintliga såväl som nya arrangörskommuner. 

Elit och landslag
Svenska Tennisförbundet ska
• Tillhandahålla stöd och aktiviteter som möjlig-

gör satsningar och skapar förutsättningar för elit-
framgångar.  

• Utvärdera och vidareutveckla “röda tråden”-
satsningen med anställda förbundskaptener för herrar 
och damer.  

• Organisera deltagandet i Davis Cup, Fed Cup 
och OS samt skapa bra förutsättningar för aktiva och 
ledare i respektive lag. 

• Organisera deltagandet i Europamästerskap för 
åldrarna 14, 16 och 18, Ungdoms-OS samt Nordisk 
juniorlandskamp. 

• Tillhandahålla stöd för internationellt tävlande  
i rullstolstennis samt i veteranmästerskap. 

Utbildning
• Utbildningsprogrammet ska kontinuerligt anpas-

sas för att möta dels klubbarnas behov och efterfrå-
gan av tränarutbildning och dels den internationella 
standardisering som drivs av Tennis Europe och ITF. 

• Tränarutbildning ska erbjudas såväl inom idrotts-
rörelsen som på högskolenivå. Samverkan med andra 
specialidrottsförbund samt relevanta lärosäten är en 
viktig del i arbetet.

• Arbetet med att utveckla och tillgängliggöra funk-
tionärsutbildningen fortsätter, för att säkerställa att vi 
kan rekrytera kompetenta funktionärer till vår tävlings-
verksamhet.

• Svenska Tennisförbundet ska ta en aktiv roll i 
utvecklingen av ämnet specialidrott i gymnasieskolan 
för att åstadkomma bra träningsupplägg för elever på 
tennisgymnasierna (RIG/NIU).  

Kansli och service
• Förbundskansliet ska tillhandahålla god service 

till medlemsföreningarna.
• En modernisering av tennisförbundets register 

ska genomföras. 
• Förbundskansliet ska utvecklas med målet att 

bygga en effektiv organisation och en positiv arbets-
miljö, för att kunna sköta förbundets åtaganden på ett 
bra sätt.

• Tennisen är en del av idrottsrörelsen och Svenska 
Tennisförbundet ska verka för att påvisa idrottens 
betydelse och roll i samhället.   

• Svenska Tennisförbundet ska arbeta för en 
positiv utveckling av sporten internationellt genom 
att driva frågor och initiativ i Tennis Europe och i 
Internationella Tennisförbundet.

• Svenska Tennisförbundet ska ha en ekonomi i 
balans och med god framförhållning säkra de eko-
nomiska förutsättningar som krävs för att genomföra 
den verksamhet som beskrivs i föreliggande förslag.
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Antal medlemmar

Antal registrerade medlemmar i landskap/region 2005–2014

   2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
Svensk Tennis Norr           
Hälsingland  595 652 731 661 625 679 779 746 692 706
Jämtl./Härjedalen  265 272 308 314 371 450 448 456 508 464
Medelpad  598 600 572 480 429 539 549 574 563 646
Norrbotten  1477 1376 1422 1206 1189 1111 1039 1111 1135 1017
Västerbotten  831 744 693 755 654 661 667 510 554 582
Ångermanland  536 493 560 585 579 631 656 689 758 761
      4 001 3 847 4 071 4 138 4 086 4 210 4 176
Svensk Tennis Mitt           
Dalarna  1718 1774 1936 2035 2061 1987 2022 1866 1800 1696
Gästrikland  1178 1300 1326 1354 1164 1120 1072 998 991 976
Uppland  5708 5358 5149 5750 5241 5197 4842 5043 5392 4962
Västmanland  1536 1378 1330 1411 1439 1365 1276 1270 1280 1220
      10 550 9 905 9 669 9 212 9 177 9 463 8 854
Svensk Tennis Väst           
Bohuslän-Dalsland  2017 2008 1895 1874 1864 1605 1514 1408 1204 1357
Värmland  2568 2434 2313 2092 1976 1793 1745 1667 1493 1644
Västergötland  8302 8346 8465 7999 7891 7915 7375 6838 6542 6005
      11 965 11 731 11 313 10 634 9 913 9 239 9 006
Svensk Tennis Stockholm          
Stockholm  27988 28232 29074 29 117 30 015 30 319 31 114 31 505 32 637 34 109
           
Svensk Tennis Öst           
Gotland  494 495 509 419 419 349 444 472 497 504
Närke  1284 1580 1462 1416 1460 1409 1410 1357 1406 1550
Sörmland  2551 2515 2702 2951 2866 2413 2306 2528 2492 2617
Östergötland  3545 3523 3812 3973 3866 3746 3717 3409 3322 3056
      8 759 8 611 7 917 7 877 7 766 7 717 7 727
Svensk Tennis Göteborg          
 
Göteborg  9216 9055 9395 8 949 8 997 9 744 9 831 9 870 9 798 10 115
           
Svensk Tennis Syd           
Blekinge  1361 1253 1424 1427 1422 1432 1554 1535 1472 1413
Halland  3704 4067 4105 4076 4021 3841 3794 3775 4033 4198
Skåne  15239 14943 15942 16324 16822 17549 18884 19856 19702 19942
Småland  10066 9832 9512 8950 8750 8831 8731 8807 8569 8796
      30 777 31 015 31 653 32 963 33 973 33 776 34 349
           
Totalt antal medl.        102 777 102 230 104 637 104 118 104 121 104 686 105 769 106 290 106 840 108 336

Styrelsen för Svenska Tennisförbundet, SvTF, får härmed avge årsredovisning 
för Svenska Tennisförbundet avseende räkenskapsåret 2014.

Information om verksamheten
SvTF har som uppdrag att skapa goda förutsättningar både för bredd och elit, för såväl små klubbar 
som stora klubbar. Vi arbetar med samordning, utveckling och tillväxt för att skapa förutsättningar för att 
Sverige ska bli en av världens ledande tennisnationer.

Verksamheten under räkenskapsåret.
Intäkterna i SvTF uppgår till 30 709 tkr och är något lägre än föregående år (31 373 tkr). 
Intäktsminskningen kan hänföras till under året avslutat samarbete med Båstad kommun gällande RIG 
verksamheten som nu inte längre ingår i förbundets verksamhet. Totalt har kostnaderna uppgått till 
31 455 tkr (30 749 tkr).  Kostnadsökningen kan framförallt hänföras till fler hemmamatcher för Davis Cup 
och Fed Cup än budgeterat. Kostnaderna för årets fyra hemmamatcher uppgår till 3 942 tkr (2 853 tkr). 
Tillsammans med något lägre intäkter innebär kostnadsökningen att årets resultat minskade till -685 
tkr (765 tkr).  Utöver dessa kostnader som redovisats i förbundets resultaträkning har förbundet utdelat 
 stipendier på sammanlagt 222 tkr genom nyttjande av donationsfonderna.

Ingen verksamhet har bedrivits i dotterbolaget Svensk Tennis AB under räkenskapsåret 2014. 
Koncernredovisning upprättas ej med stöd av Årsredovisningslagen 7 kapitel 2§.

Svenska Tennisförbundets ekonomiska utveckling samt viktiga nyckeltal (tkr)

                                   2014  2013                2012              2011             2010      
Intäkter 30 709 31 373 31 424 31 712 29 518
RF-Bidrag 10 851 9 771  9 389  8 686   8 737  
Årets resultat -685 765   -212 1 349   1 603   
Eget kapital 1) 5 322 6 007 5 242  5 454   4 105
Antal medlemmar                      108 336  106 840 106 290 105 769 104 686
Antal föreningar 436 451 462 478      480        
Antal licensierade spelare 11 707 11 328 10 658  10 426    8 148 

1) Eget Kapital redovisas här som SvTF:s Fritt eget kapital exklusive donationsfonder.

Styrelsens förslag till vinstdisposition

Till årsmötets förfogande står följande medel (kr)

Balanserad vinst  6 006 713
Årets resultat    -684 608
Summa  5 322 105

Styrelsen föreslår att medlen disponeras så att i ny räkning överförs 5 322 105 kr.
Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggs-
upplysningar. Alla belopp uttrycks i tusentals kronor, tkr, där inget annat anges.

Förvaltningsberättelse
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  Not 20141231     20131231
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar    
Övriga  långfristiga fordringar 9 –  40
Donationsfonder nettotillgångar 11 11 739  10 908
Summa Anläggningstillgångar  11 739  10 948

Omsättningstillgångar    
Varulager  8  9

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar  14  101
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  10 221  350
Summa Kortfristiga fordringar  235  451  
  
Kassa och bank  8 837  9 660

Summa Omsättningstillgångar  9 080  10 120
Summa Tillgångar  20 819  21 068

EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital 11   

Donationsfonder kapital    
Bundet kapital  10 919  10 022
Tillgängliga medel  820  886
Summa Donationsfonder kapital  11 739  10 908

Fritt eget kapital    
Balanserad vinst  6 007  5 242
Årets resultat  -685  765
Summa fritt eget kapital  5 322  6 007
Summa Eget kapital  17 061  16 915

Kortfristiga skulder   
Leverantörsskulder  464  219
Övriga kortfristiga skulder  533  526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 2 761  3 408
Summa Kortfristiga skulder  3 758  4 153

Summa Eget kapital och skulder  20 819  21 068

Ställda säkerheter  Inga  Inga
Ansvarsförbindelser  Inga  Inga

Årsredovisning 2014

     
  Not 2014 2013
  1   
Verksamhetens intäkter    
Bidrag 2 12 773 13 487
Sponsorintäkter  6 772 6 861
Tävlingsintäkter  5 419 5 335
Medlemsavgifter   3 372 3 326
Davis Cup och Fed Cup  1 343 1 597
Övriga verksamhetsintäkter  1 030 767
Summa intäkter  30 709 31 373  
 
    Verksamhetens kostnader    
Elit- och landslagskostnader 3 -4 220 -5 995
Tävlingskostnader  4 -4 210 -4 097
Marknads-, PR- och informationskostnader 5 -2 738 -2 046
Davis Cup och Fed Cup, lag och arrangemang  -3 943 -2 853
Övriga verksamhetskostnader 6 -2 515 -2 277
Utbildnings- och utvecklingskostnader, läger  -3 370 -3 014
Personalkostnader 7 -10 354 -10 327
Lämnade bidrag 8 -105 -140  
Summa kostnader  31 455 30 749

Verksamhetens resultat  746 624
    
   Resultat från finansiella investeringar     
Ränteintäkter   61 141
Resultat från andelar i dotterföretag  0 0
Summa Finansiella intäkter och kostnader  61 141
    
Årets resultat  -685 765
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Not.1 Redovisnings och värderingsprinciper
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. 

Tillgångar och skulder värderas till anskaffningsvärde om ingen annan värdering anges.

Intäkter
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkter i form av 

 biljettförsäljning intäktsförs när evenemanget äger rum. Sponsring intäktsförs över den period sponsringen 
avser, om sådan tid är bestämd. I annat fall sker intäktsföring när betalning erhållits eller vid fakturering om avtal 
finns. Försäljning av varor intäktsförs normalt vid leverans. Medlemsavgifter inkommer i början av året och perio-
diseras under året. Intäkter i form av gåvor och bidrag intäktsförs när gåvan sak rättsligt är genomförd. Om ett 
bidrag avser en bestämd tids period periodiseras bidraget över denna period. 

I den mån det på balansdagen finns löften om bidrag från företag och organisationer intäktsförs dessa efter 
individuell prövning. 

Immateriella och materiella anläggningstillgångar
Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningsvärde med avdrag för planmässiga avskrivningar 

 baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.
Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:
Inventarier: 5 år.

Varulager
Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och 

verkliga värdet på balansdagen. Individuell inkuransbedömning tillämpas.

Utländska valutor
Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Donationsfonder
Respektive fonds tillgångar utgör en del av Svenska Tennisförbundets tillgångar men redovisas skilt från 

f örbundets övriga tillgångar. Den del av avkastningen som ej behöver avsättas till respektive fonds kapital 
r edovisas som tillgängliga medel. Övrigt kapital redovisas som bundet kapital. 

Fondernas tillgångar redovisas till marknads värde.

Inkomstskatter
Förbundet bedriver ej skattepliktig verksamhet.

 

Not. 2 Bidrag
 2014 2013 
RF-bidrag 9 236 8 911
RF-bidrag extra elitstöd 995 860
RF- Stimulansbidrag 620 -
SOK- stöd 734 1 546
Kommunbidrag Båstad - RIG 1 188 2 170 
 12 773 13 487
  
Not. 3 Elit och landslagskostnader  
 2014 2013
Senior landslag och U18  
samt coaching -1 575 -2 315
U16  & U14 landslag  
och Nationellt SEB läger -1 141 -410
SOK - stöd -718 -1 546
Övriga omkostnader  -786 -1 724
 4 220 5 995
 
Not. 4 Tävlingskostnader    
 2014 2013
Internationella tävlingar -1 996 -1 543
Nationella tävlingar -775 -952
Seriespel, tävlingslicenser,  
kalender -1 170 -1 295
Övrigt -269 -307
 4 210 4 097

Not. 5 Marknads, PR och informationskostnader  
 2014 2013
Marknads-/sponsorkostnader -549 -1 571
PR-/informationskostnader -2 189 -475
 2 738 2 046
  
Not. 6 Övriga verksamhetskostnader  
 2014 2013
Kansli (Stockholm, Båstad) -856 -607
Styrelse- och förbundsuppdrag  
samt årsmöte -533 -530
Årsavgift internationella  
organisationer -433 -422
IT-och telefonkostnader -150 -192
Hyreskostnader -286 -292
Revisionsarvoden -113 -113
Förmedling av evenemangs- 
biljetter -144 -121
 2 515 2 277

Not. 7 Personalkostnader   
 2014 2013
Löner och ersättningar har uppgått till:  
Generalsekreterare  897 882
Löner fast anställda 5 234 4 969
Löner/arvoden extraanställda 739 1 271
Summa 6 870 7 122
  
Sociala avgifter enligt lag och avtal 
Generalsekreterare  282 304
Pensionskostnader  
generalsekreterare 182 176
Pensionskostnader övriga  
anställda 632 583
Traktamenten, bilersättning etc  
 238 235
Arbetsgivaravgifter och övrigt 2 150 1 907
Summa 3 484 3 205
  
Totala löner, ersättningar, sociala  
avgifter enligt lag och avtal 10 354 10 327

Personal 2014               2013 
Medelantal anställda 12 14
Varav män  81% 77%

Styrelseledamöter och övriga  
ledande befattningshavare 
 2014 2013
Antal på balansdagen 7 7
Varav män 71% 71%

Generalsekreterare 1 1
Varav män 100% 100% 
   
Not. 8 Lämnade bidrag   
 2014 2013
Tennis Hall of Fame mfl. -105 -140
 105 140
  
Not. 9 Övriga långfristiga fordringar  
                                     20141231 20131231
Ingående anskaffningsvärde 40 87
Amortering enligt plan -40 -47
Utgående ack.  
anskaffningsvärde 0 40 
Avser fordran på Stiftelsen Båstadtennis.  
  
Not. 10 Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter                      20141231 20131231 
Interimsfordringar sponsorer 221 350
Summa   221 350
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Fritt eget kapital   Balanserat Årets Totalt
   kapital resultat 
Belopp vid årets ingång   5 242 765 6 007
Disposition av föregående års resultat   765 -765 -
Årets resultat    -685 -685
Belopp vid årets utgång   6 007 685 5 322
     
Not. 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   20141231 20131231
Semesterlöner    213 311
Sociala avgifter    360 456
Övriga poster    2 188 2 641
Summa    2 761 3 408

Stockholm den 25 mars 2015    

Stefan Dahlbo,   Anders Rydberg,  
ordförande  vice ordförande
 
   
Kenneth Bergbom Anette Hedberg Rebecka Hjorth 
   
  
 
Stefan Svensson  Martin Söderström 
    
  
   
Min revisionsberättelse har lämnats den 25 mars 2015    
Tommy Mårtensson, auktoriserad revisor    
   

Rapport om årsredovisningen
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för 
Svenska Tennisförbundet för räkenskapsåret  
2014-01-01–2014-12-31. 

Styrelsens ansvar för årsredovisningen
Det är styrelsen som har ansvaret för att upp-

rätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild 
enligt årsredovisningslagen och för den interna 
kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för 
att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisning-

en på grundval av min revision. Jag har utfört revi-
sionen enligt International Standards on Auditing 
och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder 
kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar 
och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet 
att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel-
aktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder 
inhämta revisionsbevis om belopp och annan infor-
mation i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka 
åtgärder som ska utföras, bland annat genom att 
bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i års-
redovisningen, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar 
revisorn de delar av den interna kontrollen som är 
relevanta för hur förbundet upprättar årsredovis-
ningen för att ge en rättvisande bild i syfte att utfor-
ma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga 
med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte 
att göra ett uttalande om effektiviteten i förbundets 
interna kontroll. En revision innefattar också en 
utvärdering av ändamålsenligheten i de redovis-
ningsprinciper som har använts och av rimligheten 
i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom 
en utvärdering av den övergripande presentationen 
i årsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat 
är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för 
mina uttalanden.

Uttalanden
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upp-

rättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger 
en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av 
förbundets finansiella ställning per den 31 decem-
ber 2014 och av dess finansiella resultat för året 
enligt årsredovisningslagen. Förvaltingsberättelsen 
är förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

Rapport om andra krav enligt lagar och 
andra författningar

Utöver min revision av årsredovisningen har jag 
även utfört en revision av styrelsens förvaltning 
för Svenska Tennisförbundet för räkenskapsåret 
2014-01-01–2014-12-31.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förvalt-

ningen enligt stadgarna.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala 

mig om huruvida jag vid min granskning funnit att 
någon styrelseledamot handlat i strid med stad-
garna. Jag har utfört revisionen enligt god revi-
sionssed i Sverige.

Som underlag för mitt uttalande om förvalt-
ningen har jag utöver min revision av årsredovis-
ningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och 
förhållanden i förbundet för att kunna bedöma om  
någon styrelseledamot är ersättningsskyldig mot 
förbundet eller om det finns skäl för entledigande. 
Jag har även granskat om någon styrelseledamot 
på annat sätt har handlat i strid med årsredovis-
ningslagen eller stadgarna.

Jag anser att de revisionsbevis jag inhämtat 
är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för 
mina uttalanden.

Uttalanden
Styrelseledamöterna har inte handlat i strid med 
stadgarna.

Stockholm den 25 mars 2015

Tommy Mårtensson     
Auktoriserad revisor       

 

 

Revisionsberättelse 2014
 

Not. 11 Förändring av fritt eget kapital    
 Mackes Pirres Marcus Danewid Summa
 Minnesfond Dubbelfond Wallenbergs stipendium 
   fond för ungdom 
IB Bundet kapital, Fonder 4 239 3 123 2 548 112 10 022
Avkastning Bundet kapital (15%) 11 9 7 0 27
Värdeutveckling Fond 352 282 224 12 870
UB Bundet kapital, Fonder 4 602 3 414 2 779 124 10 919
     
IB Tillgängliga medel, Fonder 190 409 248 40 887
Avkastning fritt kapital (85%) 63 51 39 2 155
Årets nyttjande medel -133 -30 -59 0 -222
UB Tillgängliga medel, Fonder 120 430 228 42 820
     
Ingående kapital, Fonder 4 429 3 532 2 795 152 10 908
Utgående kapital, Fonder 4 722 3 844 3 007 166 11 739
     
Förbundets styrelse äger bestämma angående placeringar av respektive fonds medel. Minst 15% av respektive  
fonds årliga avkastning ska avsättas till fondens kapital (bundet kapital). Övrig årlig avkastning tillförs tillgängliga  
medel vilka ska disponeras av förbundets styrelse för angivet ändamål enligt respektive fonds stadgar.  
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Första omgången
Bye

Andra omgången, 46 april i Malmö. Sverige–Ukraina 14
Johan Brunström–Sergiy Stakhovsky 4-6, 4-6, 7-5, 6-3, 11-13
Markus Eriksson–Artem Smirnov 4-6, 1-6, 2-6
Robert Lindstedt/Johan Brunström–Denys Molchanov/
Sergei Bubka 7-6(4), 6-7(6), 3-6, 6-4, 10-8
Markus Eriksson–Sergiy Stakhovsky 6-7(5), 6-7(4), 4-6
Robert Lindstedt–Sergei Bubka 7-5, 6-7(3), Ret

PlayOff
Första omgången, 1214 september i Bukarest, 
Rumänien, Sverige–Rumänien 13
Christian Lindell–Adrian Ungur 7-5, 7-6(2), 6-4
Elias Ymer–Marius Copil 2-6, 3-6, 2-6
Isak Arvidsson/Johan Brunström–Florin Mergea/Horia 
Tecau 6-7(2), 6-7(5), 3-6
Elias Ymer–Adrian Ungur 6-3, 4-6, 6-7(4) 3-6

PlayOff
Andra omgången, 2426 oktober i Jönköping, Sverige–
Lettland 32
Elias Ymer–Martins Podzus 6-7(3), 5-7, 7-6(5), 6-3, 7-9
Christian Lindell–Janis Podzus 7-6(5), 4-6, 7-6(3), 7-6(7)
Robert Lindstedt/Johan Brunström–Mikelis Libietis/Martins 
Podzus 6-4, 6-2, 3-6, 4-6, 6-3
Christian Lindell–Martins Podzus 4-6, 7-6(3), 4-6, 2-6
Elias Ymer–Janis Podzus 7-5, 6-7(7), 6-3, 6-4

Första omgången, 89 februari i Borås, Sverige–Polen 23
Johanna Larsson–Katarzyna Piter 6-1, 6-2
Sofia Arvidsson–Agnieszka Radwanska 1-6, 1-6
Johanna Larsson–Agnieszka Radwanska 4-6, 1-6
Sofia Arvidsson–Katarzyna Piter 6-2, 6-1
S Arvidsson/J Larsson–A Radwanska /A Rosolska 2-6, 2-6

World Group playoff, 1920 april i Lidköping, Sverige–
Thailand 40
Johanna Larsson–Noppawan Lertcheewakarn 6-1, 6-3
Sofia Arvidsson–Luksika Kumkhum 6-4, 6-2
Johanna Larsson–Luksika Kumkhum 6-4, 6-2
Hilda Melander/Rebecca Peterson–Tamarine Tanasugarn/
Varatchaya Wongteanchai 6-4, 6-2

7–13 juli i Båstad 
Finaler
HS: Pablo Cuevas (URY)–Joao Sousa (POR) 6-2, 6-1
HD: Johan Brunström (SWE)/Nicholas Monroe (USA)–
Jeremy Chardy (FRA)/Oliver Marach (AUT) 4-6, 7-6(5), 10-7

13–19 oktober i Stockholm 
Finaler
HS: Thomas Berdych (CZE)- Grigor Dimitrov (BUL) 5-7, 
6-4, 6-4
HD: Eric Butorac (USA)/Raven Klaasen (ZAF)–Treat Huey 
(PHL)/Jack Sock (USA) 6-4, 6-3

 

14–20 juli i Båstad 
Finaler
DS: Mona Barthel (GER)–Chanelle Sheepers (RSA) 6-3, 7-6(3)
DD: Andreja  Klepac (SLO)/Maria-Teresa Torro-Flor (ESP)–
Jocelyn Rae/Anna Smith (GBR) 6-1, 6-1

  

Solna Ladies, 1016  februari i Linköping, $10 000
Finaler
DS: Olga Ianchuk (UKR)–Katerina Vankova (CZE) 6-0, 6-0
DD: Carolin Daniels (GER)/Margarita Lazareva (RUS)–Luisa 
Marie Huber/Nora Niedmers (GER) 7-5, 6-3

Helsingborg Ladies, 1723 februari i Helsingborg, $10 000
Finaler
DS: Jasmina Tinjic (BIH)–Rebecca Peterson (SWE) 6-1, 6-0
DD: Cornelia Lister (SWE)//Lisanne Van Riet (NED)-Olga 
Ianchuk (UKR)/Jasmina Tinjic (BIH) 6-4, 6-3

Båstad Ladies 1, 511 maj i Båstad, $10 000
Finaler
DS: Conny Perrin (SUI)–Maria Sakkari (GRE) 7-5, 6-1
DD: Kim-Alice Grajdek (GER)/Maria Sakkari (GRE)–Dea 
Herdzelas (BIH)/Conny Perrin (SUI) 7-5, 6-4

Båstad Ladies 2, 1218 maj i Båstad, $ 10 000
Finaler
DS: Maria Sakkari (GRE)–Carolin Daniels (GER) 7-5, 6-2
DD: Carolin Daniels (GER)/Olga Ianchuk (UKR)–Anna 
Smolina/Liubov Vasilyeva (RUS) 6-4, 6-3

Swedish Ladies, 1622 juni i Ystad, $ 25 000
Finaler
DS: Nastja Kolar (SLO)–Sandra Zaniewska (POL) 6-4, 6-4
DD: Nastja Kolar (SLO)/Yvonne Neuwirth (AUT)–Anna 
Danilina (KAZ)/Xenia Knoll (SUI) 7-6(3), 3-6, 10-6

RollsRoyce Women’s Cup, 2329 juni i Kristinehamn,  
$ 25 000, Finaler
DS: Ysaline Bonaventure (BEL)–Marina Melnikova (RUS) 
6-3, 6-3
DD: Kateryna Bodarenko (UKR)/Cornelia Lister (SWE)–
Ysaline Bonaventure (BEL)/Sandra Zaniewska (POL) WO

Tävlingsresultat 2014Budget 2015

Intäkter Budget Utfall

Mkr 2015 2014

Bidrag 13,0 12,8
Sponsorintäkter 7,6 6,8
Tävlingsintäkter 5,2 5,4
Medlemsavgifter 3,3 3,4
Davis Cup & Fed Cup 1,3 1,3
Övriga verksamhetsintäkter 0,5 1,0
Summa intäkter 30,8 30,7

Kostnader  
Mkr 2015 2014

Elit / Landslag 4,7 4,2
Tävlingsblocket 4,1 4,2
Utveckling & Utbildning 3,1 3,4
Kansli ( Inkl RF/Medl. Avg, ) 13,0 13,0
Marknad & PR & Information 2,6 2,7
Davis Cup & Fed Cup 3,0 3,9
Summa kostnader 30,7 31,5
  
Resultat före avskrivningar 0,1 0,7
Avskrivningar 0,0 0,0
Finansiella intäkt/kostn. 0,1 0,1
Resultat  0,15 0,68
  
Eget kapital 5,4 5,3



  

Tävlingsresultat 2014

Djursholm Ladies, 2026 oktober i Djursholm, $10 000 
DS: Naomi Cavaday (GBR)–Tayisiya Morderger (GER) 7-6(3), 6-4
DD: Anette Munozova (SWE)/Victoria Muntean (FRA)–Tamara 
Curovic (SRB)/Margarita Lazareva (RUS) 2-6, 6-4, 10-8

Stockholm Ladies, 27 oktober2 november i Täby, $10 000
DS: Naomi Cavaday (GBR)–Margarita Lazareva (RUS) 5-7, 
6-3, 6-3
DD: Tamara Curovic (SRB)/Margarita Lazareva (RUS)–Nora 
Niedmers/Caroline Uebelhoer (GER) 6-3, 7-6(3)

Sweden Futures 1, 28 april4 maj i Karlskrona $10 000
HS: Christian Lindell (SWE)–Nicolas Reissig (AUT) 6-2, 6-3
HD: Jacob Adaktusson/Robin Olin (SWE)–Leon Schutt (GER)/
Maciej Smola (POL) 6-3, 4-6, 10-5

Sweden Futures 2, 511 april Båstad $10 000
HS: Elias Ymer (SWE)–Patrik Rosenholm (SWE) 6-3, 4-6, 7-6(6)
HD: Isak Arvidsson/Markus Eriksson (SWE)–Jacob 
Adaktusson/Robin Olin (SWE)  6-2, 4-6, 10-6

Sweden futures 3, 1218 maj i Båstad $10 000
HS: Christian Lindell (SWE)–Patrik Rosenholm (SWE) 6-3, 7-6(5)
HD: Isak Arvidsson/Markus Eriksson (SWE)–Timi Kivijarvi/
Henrik Sillanpaa (FIN) 6-4, 6-2

Sweden futures 4, 1521 september i Danderyd $15 000
HS: Jurgen Zopp (EST)–Peter Kobelt (USA) 7-6(6), 6-4
HD: N Sriram Balaji (IND)/Patrik Rosenholm (SWE)–Jacob 
Adaktusson/Tobias Blomgren  (SWE) 6-4, 6-4 

Sweden futures 5, 2228 september i Falun $15 000
HS: Edward Corrie (GBR)–Patrik Rosenholm (SWE) 6-2, 6-2
HD: Lewis Burton/Edward Corrie (GBR)–N Sriram Balaji (IND)/
Patrik Rosenholm (SWE) 7-6(1), 6-1

Sweden futures 6, 29 september5 oktober i Jönköping 
$15 000
HS: Edward Corrie (GBR)–Jurgen Zopp (EST) 3-6, 6-3, 6-3
HD: David O´Hare (IRL)/Joe Salisbury (GBR)–Isak Arvidsson/
Markus Eriksson (SWE) 7-6(8), 7-6(3)

2224 augusti i Norrahammar, Tabergsdalens TK
Finaler
HS: Pablo Figueroa, Fair Play TK–Viktor Stjern, GLTK 6-4, 6-1
DS: Ellen Allgurin, Värnamo TK–Kajsa Rinaldo Persson, Växjö 
TS 6-2, 6-2  

78 oktober i Växjö
Finaler
HD: Pontus Norberg, Växjö TS /Robin Thour, Ready Play 
Tennis Club–August Zetterberg/Daniel Berta, Upsala TK 6-3, 
6-4
DD: Alma Thell Lenntorp/Klara Thell Lenntorp, Lugi TF–Klara 
Alenäs, Lidköpings TK/Carin Runefelt, Salk 6-4, 16-4

 

England–Sverige 3-0
Jamie Burdekin–Anders Hård 5-7, 6-3, 6-0
Antony Cotterill–Christer Jansson 6-1, 6-3
Andy Lapthorne/Antony Cotterill–Anders Hård/Christer 
Jansson 6-4, 6-2

Israel–Sverige 3-0
Shraga Weinberg–Anders Hård 6-2, 6-1 
Boaz Kramer–Petter Edström 6-1, 6-0
Shraga Wienberg/Itay Erenlib–Anders Hård/Christer 
Jansson 6-0, 6-2

Placeringsmatch 7-8
Österike–Sverige 1-2
Peter Tatschl–Anders Hård 0-6, 1-6
Marcus Wallner–Christer Jansson 7-5, 3-6, 4-6
P Tatschi/M Wallner–A Hård/C Jansson 4-6, 6-1, 1-0 

 
4–6 januari i SEB Salkhallen
HS: Joakim Larsson, Västerhaninge TK–Greger Källsholm, 
Norrköpings TK 6-2, 6-1
OS: Pontus Andersson, Kalmar TK–Petter Edström, Solna 
TK w.o
OD: Anders Hård, Solna TK/Greger Källsholm, Norrköpings 
TK–Christer Jansson/Joakim Larsson, VTK 7-5, 6-4

31 oktober–2 november i SEBSalk hallen, Sverige
HS: Stefan Olsson, Sverige–Joakim Larsson, Sverige 6-0, 6-0
DS: Rebecka Sternisa Bellander, Sverige–Sanna Klindt, 
Sverige 6-3, 5-7, 6-2 
Sanna Klindt, Sverige–Anna Alenäs, Sverige 6-3, 3-6, 7-6
R Sternisa Bellander, Sverige–A Alenäs, Sverige 6-1, 1-6, 4-6
Rebecka Sternisa Bellander mästare med 3 games skillnad
HD: Thomas Dahlgren/Stefan Olsson, Sverige–Christer 
Jansson/Joakim Larsson, Sverige 7-6, 6-0
 

 

5–7 december i Mälarhöjden
HS: Stefan Olsson, Falu TK–Joakim Larsson, 
Västerhaninge TK 6-2, 6-0
DS: Rebecka Sternisa Bellander, Oskarshamns TK–Sanna 
Klindt, Norrköpings TK 6-3, 6-4 
OD: Henrik Härstedt/Olof Jilkén, Ystads TK–Anders Hård, 
Solna TK/Sanna Klindt Norrköpings TK 6-4, 6-2

 
 

 
2024 augusti i Karlskrona
HS40: Jens Ole Weinhold (GER)
HS45: Jan Hedman (SWE)

HS50: Anders Fransson (SWE)
HS55: Per Anders Lindeborg (SWE)
HS60: Sven Andren (SWE)
HS65: Robert Stig (SWE)
HS70: Rolf Westman (SWE)
HD45: Jan Hedman/Kent Olsson (SWE)
HD55: Per Reinholtz/Robert Stig (SWE)
DS40: Nicole Seliger (GER)
DS45: Cecilia Persson (SWE)
DS55: Ann-Christine Medhammar (SWE)
DD40: Nicole Seliger (GER)/Tatjana Stukova (LTU)
MD40: Christian Kreuger (SWE)/Nicole Seliger (GER)
MD55: Ann-Christine Medhammar/Rolf Westman (SWE)

 

 

1319 februari i Göteborg 
Finaler
HS35: Nicklas Timfjord, GLTK–Robert Wallerbert, Brottkärrs 
TF 6-3, 6-4
HS40: Anders Lindgren, Enebybergs IF–Mikael Nordström, 
Östersund-Frösö TK 7-5, 6-4
HS45: Håkan Svensson, Enebybergs TK–Fredrik Perman, 
Saltsjö Duvnäs TK 6-4, 6-1
HS50: Henrik Blomberg, Ullevi TK–Kenth Gustafsson, IS 
Ödåkra TK 6-2, 6-2
HS55: Ulf Pettersson, Allmänna TK Lund–Per Anders 
Lindeborg, Karlskrona TK 6-2, 7-5
HS60: Göran Sundh, Stockholms TK–Mikael Kirs, 
Hallstahammars TK WO 
HS65: Robert Stig, Saltsjö Duvnäs TK–Per-Thomas Wall, 
Helsingborgs TK 6-3, 2-6, 7-6 
HS70: Christer Holm, Båstad TS–Cay Sollin, Lugi TF WO 
HS75: Rolf Westman, Västerhaninge TK–Olle Löwhagen, 
Åkereds TK 6-3, 6-1
HS80: Bo Karlsson, Spårvägens TK–Sven Pewe, Båstad 
TS 6-3, 6-4
HS85: Segrare Åke Eriksson, Upsala TK
HD35: Jonas Nilsson/Jan Hammar, Åkersberga TK–Jimmy 
Årebjer, Upsala TK/Robert Wallerbert, Brottkärrs TF 6-3, 6-2
HD45: Håkan Svensson/Kenneth Johansson, Enebybergs 
IF–Patrik Andreasson, Gustavsbergs TK/Henrik Von 
Mentzer, Kungsbacka TK 6-2, 6-3
HD50: Mats Olzon/Christian Helltén, Gothia Tennis–
Henrik Klofsten, Saltsjö Duvnäs TK/Per-Olof Persson, 
Gustavsbergs TK 7-5, 5-7, 7-6
HD55: Mikael Kirs/Claes Lindbom, Hallstahammars TK–
Stefan Söderlund/Jan Rydegran, Saltsjö Duvnäs TK 6-3, 7-6
HD60: Anders Björklund, Näsbyparks TK/Peter Kirs, 
Hallstahammars TK–Lars Hagberg/Staffan Edén, GLTK 6-2, 7-6
HD65: Robert Stig, Saltsjö Duvnäs TK/Håkan Ellwe, 
Hammarö TK–Coco Belfrage/Per-Thomas Wall, 
Helsingborgs TK 4-6, 6-1, 7-6 
HD70: Vilnis Vieglins/Hans Eberstein, Upsala TK–Hans 
Berg/Jan Landsberg, TK Hobby 6-0, 6-2
HD75: Rolf Westman, Västerhaninge TK/Olle Löwhagen, 
Åkereds TK–Anders Ahlqvist/Örjan Eriksson, Lidingö TK 7-5, 6-3
HD80: Ingemar Cosmo, Älta TK/Bo Karlsson, Spårvägens 
TK–Gösta Thorstrand, GLTK/Sven Pewe, Båstad TS 4-6, 
6-2, 7-6

Tävlingsresultat 2014

 

29 mars2 april i Kaya Belek, Turkiet
Sverige–Turkiet 0-3
Rebecka Sternisa Bellander–Busra UN 0-6, 0-6
Sanna Klindt–Julide Yildiz 3-6, 1-6
R Sternisa Bellander/S Klindt–N Aydemir/J Yildiz 1-6, 3-6

Sverige–Belgien 0-3
Rebecka Sternisa Bellander–Sofie Cox 2-6, 5-7
Sanna Klindt–Pathy Martier 2-6, 6-7
R Sternisa Bellander/S Klindt–P Martier/Els Verhoeven 2-6, 2-6

Sverige–Schweiz 0-3
Rebecka Sternisa Bellander–Simona Rusnak 3-6, 1-6
Sanna Klindt–Karin Suter-Erath 0-6, 0-6
Rebecka Sternisa Bellander/Alicia Edson–Gabriela Buchler/
Delphine Woefray 4-6, 1-6

Sverige–Frankrike 0–3
Rebecka Sternisa Bellander–Charlotte Famin 1-6, 1-6
Sanna Klindt–Pauline Helquin 0-6, 2-6
Alicia Edson/Sanna Klindt–Emilie Chene/Pauline Helquin 0-6, 0-6

 
 
26 maj–1 juni i Nieuwe Sloot Alpen, Holland 
World Group 1, herrar
Japan–Sverige 2–1
Takuya Miki–Stefan Olsson 3-6, 3-6
Takashi Sanada–Peter Vikström 6-1, 6-1
Satoshi Saida/T Sanada–S Olsson/P Vikström 6-4, 6-3

Argentina–Sverige 0–3
Gustavo Fernandez–Stefan Olsson 3-6, 1-6, 0-6
Ezequiel Casco–Peter Vikström 4-6, 0-6
E Casco/G Fernandez–Stefan Olsson/Peter Vikström 4-6, 0-6

Placeringsmatcher 5–8 plats
USA–Sverige 0–2
Steve Welch–Stefan Olsson 0-6, 1-6
Jon Rydberg–Peter Vikström 0-6, 2-6

Placeringsmatch 5–6 plats:
Sverige–Österrike 2–1
Stefan Olsson–Martin Legner 6-2, 6-1
Peter Vikström–Josef Riegler 6-0, 6-3 
P Vikström/G Källsholm–N Langmann/T Mossier 3-6, 6-7

World Group, quad
Canada–Sverige 2–1
Sarah Hunter–Anders Hård 1-6, 6-4, 6-7
Gary Luker–Christer Jansson 6-0, 6-1
Sarah Hunter/Adrian Dieleman–Anders Hård/Christer Jansson 
6-2, 6-4



  

Tävlingsresultat 2014
HD85: Segrare: Rune Adolfsson, Varbergs TK/Klas 
Hammarlind, Båstad TS
DS40: Pernilla Ekström, Mariestads TK–Kristina Ebenius, 
Farsta TK 6-2, 6-2
DS45: Eva Lena Daun, Västerås Fridnäs TK–Marie 
Andreasson, Elfsborgs Tennis 6-1, 6-1
DS50: Karin Angenberg, Danderyds TK–Anna Gunnarsson, 
Älta TK 1-6, 6-2, 7-6
DS55: Anna-Carin Månsson, Lidingö TK–Elisabet Angenberg, 
Danderyds TK 6-1, 6-1
DS60: Maria Låftman, Salk–Gunilla Berg, Salk 2-6, 7-6, 6-4
DS65: Segrare: Anna Bengtsander, Söndrums TK
DS70: Segrare: Lotta Borg, Lidingö TK
DS75: Brigitta Asker, KLTK–Birgitta Hallgren, Söndrums TK 
6-1, 6-3
DD40: Pernilla Ekström, Mariestads TK/Stina Ekhammar, 
GLTK –Anna Gunnarsson/Anne Johansson, Älta TK 6-4, 7-6 
DD50: Ann-Sofie Sternås, Saltsjö Duvnäs TK/Sofie Björling, 
Salk–Karin Angenberg/Elisabet Angenberg, Danderyds TK 
6-4, 3-6, 7-6
DD60: Maria Låftman/Edith Nordin, Salk–Ann-Christine Med-
hammar, Lidingö TK/Ann Bengtsander, Söndrums TK 6-3, 7-5
DD70: Lotta Borg, Lidingö TK/Ebba Leijonhufvud, Båstad TS–
Anita Carlsson/Elsy Sundström, Salk 6-1, 6-0
MD40: Segrare: Pernilla Ekström, Mariestads TK/Jimmy 
Årebjer, Upsala TK
MD45: Kenneth Johansson, Enebybergs IF/Anna Gunnarsson, 
Älta TK–Håkan Sten, Karlstads TK/Anne Johansson, Älta TK 
1-4, 4-0, 7-6
MD50: Christian Helltén, Gothia Tennis/Anna-Carin Månsson, 
Lidingö TK–Karin Angenberg, Danderyds TK/Freddie 
Lundqvist, Järfälla 4-1, 1-4, 7-6
MD60: Segrare: Gunilla Berg, Salk/Per-Thomas Wall, 
Helsingborgs TK
MD65: Segrare: Kurt Johansson/Ann-Mari Herne, Söndrums TK
MD70: Segrare: Anders Sjöblom, Norrtälje TK/Lotta Borg,   

 

110 augusti i Båstad
HS35: Nicklas Timfjord, GLTK–Christian Eberstein, TSK 
Malmen 6-0, 6-1
HS40: Anders Lindgren, Enebybergs IF–Magnus Hedlund, 
Brottkärrs TF 6-4, 6-4
HS45: Jörgen Åberg, Mölle TK–Niklas Svensson, Falköpings 
TK 1-6, 6-1, 6-1
HS50: Jens Caap, Norrköpings TK–Kenth Gustafsson, IS 
Ödåkra TK 6-0, 6-0
HS55: Mats Ljungman, Huddinge TK–Bert Chyssler, Mölndals 
TK 6-3, 6-2
HS60: Mikael Kirs, Hallstahammars TK–Carsten Svantesson, 
Allmänna TK Lund 6-4, 6-0
HS65: Mats Lilja, Helsingborgs TK–Torsten Hansson, Osby TK 
6-4, 6-2
HS70: Evert Jönsson, Lugi TF–Christer Holm, Båstad TS 6-4, 
1-6, 6-1
HS75: Rolf Westman, Västerhaninge TK–Lars-Gunnar 
Davidson, Ullevi TK 6-3, 6-0
HS80: Sven Pewe, Båstad TS–Bo Karlsson, Spårvägens TK 
6-3, 6-3

MD45: Sara Schinzel, Lidingö TK/Jörgen Åberg, Mölle 
TK–Anna Gunnarsson, Älta TK/Kenneth Johansson, 
Enebybergs IF 4-2, 4-0
MD50: Sofie Björling, Salk/Kenth Gustafsson, IS Ödåkra 
TK–Anna-Carin Månsson, Lidingö TK/Christer Lundberg, 
Stockholms TK 5-3, 5-4
MD55: Segrare: Mikael Kirs, Hallstahammars TK/Marianne 
Fornstedt-Robertson, KLTK
MD60: Liliana Cronwall/Hans Ekwurtzel, Båstad TS–Ann 
Bengtsander, Söndrums TK/Stephen Åkerhage, Varbergs 
TK 4-2, 4-2
MD65: Kurt Johansson/Ann-Mari Herne, Söndrums TK–
Rolf Persson, Vellinge TK/Ingrid Hansson, Uddevalla TK 
3-5, 5-4, 10-4
MD70/75: Anders Sjöblom, Norrtälje TK/Lotta Borg, Lidingö 
TK–Anita Carlsson/Bengt Kulling, Salk 2-4, 5-3, 10-5

 
 
Salk Open, 15 januari i Bromma, Stockholm
Finaler
PS: Dragos Madaras (ROU)–Arvid Norén (SWE) 1-6, 6-1, 6-1
PD: Johannes Ingildsen/Jonas Zacho Larsen (DEN)–
Youssef Hassan/Andrew Watson (GBR) 6-4, 6-2
FS: Sofya Zhuk (RUS) Anna Blinkova (RUS)–Liza 
Lebedzeva (NED) 6-2, 6-2
FD: Astrid Wanja Brune Olsen/Malene Helgo (NOR)–Anna 
Turati/Bianca Turati (ITA) 6-4, 4-6, 10-5

Bellevue Junior ITF, 711 januari i Västerås
Finaler
PS: Sam Taylor (SWE)–Andrew Watson (GBR) 6-1, 7-6(3)
PD: Filip Malbasic/Sam Taylor (SWE)–Joel Popov (FIN)/
Christian Samuelsson (SWE) 7-6(4), 3-6, 10-8
FS: Anna Iakovleva (RUS)–Kajsa Rinaldo Persson (SWE) 
3-6, 6-1, 7-6(4)
FD: Ida Jarlskog/Julia Rosenqvist (SWE)–Elena Antonova/
Marina Antonova (RUS) 2-6, 6-7(6), 15-13

ITF Kramfors High Coast Junior World Ranking 
Tournament, 38 mars i Kramfors
Finaler
PS: Ugo Humbert (FRA)–Filippo Mora (ITA) 6-4, 6-1
PD: Luca Giacomini/Gianluca Grison (ITA)–Gonzalo Morell 
Raschiatore (AUS)/Dmitrii Morozov (RUS) 6-3, 1-6, 10-8
FS: Federica Mordegan (ITA)–Dayana Yastremska (UKR) 
7-5, 6-2
FD: Lila Humaloja/Olivia Pimia (FIN)–Mirjam Björklund/
Fanny Östlund (SWE) 7-5, 4-6, 10-7

ITF Kramfors Junior Challenge Tournament, 1015 mars 
Finaler
PS: Dragos Madaras (ROU)–Marco Mosciatti (ITA) 7-5, 0-6, 6-3
PD: Raul Brancaccio (ITA)/Vlad Andrei Dumitru (ROU)–
Filippo Mora/Marco Mosciatti (ITA) 3-6, 6-3, 10-7 
FS: Fanny Östlund (SWE)–Ioana Minca (ROU) 6-3, 6-2
FD: Wiktoria Kulik (POL)/Ioana Minca (RUS)–Lila Humaloja/
Olivia Pimia (FIN) 4-6, 6-1, 10-7

SEB Outdoor Open, 2025 maj i Värnamo
Finaler
PS: Carl Söderlund (SWE)–Sam Taylor (SWE) 6-1, 6-3
PD: David Norfeldt/Eric Samuelsson (SWE)–Jay Clarke/
Luke Simeone (GBR) 1-6, 6-4, 10-5
FS: Ida Jarlskog (SWE)–Maria Gutierrez Carrasco (ESP) 
4-6, 6-2, 6-3
FD: Ida Jarlskog/Fanny Östlund (SWE)–Margaux Bovy 
(BEL)/Nermeen Shawky (EGY) 6-2, 6-3

ITF Sweden Junior Open, 2530 augusti i Kramfors 
Finaler
PS: Patrick Kaukovalta (FIN)–Emil Ruusuvuori (FIN) 6-3, 
1-6, 7-5
PD: Patrick Kaukovalta/Emil Ruusuvuori (FIN)–Alan 
Braschinsky/Karl Kiur Saar (EST) 6-4, 6-3
FS: Anastasia Kulikova (RUS)–Kajsa Stegrell (SWE) 7-5, 6-4
FD: Elizabeth Pam (NGT)/Lisa Zaar (SWE)–Paulina 
Jastrzebska/Daria Kuczer (POL) 6-1, 6-2

 

Quality Hotel Open, 2531 januari i Vänersborg
Finaler
PS12: Moritz Stoeger (GER)–Ross Weibull (SWE) 6-1, 6-1
PS12: Felix Nordby/Ole Tinius Stave Lepsoe (NOR)–Didrik 
Liljekvist/Sebastian Lind (SWE) 6-4, 6-2
FS12: Darja Semenistaja, (LAT)–Kamilla Bartone (LAT) 1-6,  
6-2, 6-1
FD12: Emelie Elde (NOR)/Helene Pellecano (MLT)–Tilde 
Höweler Lundin/Anna Opitz (SWE) 6-0, 6-2

Tennis Europe Lidingö, 1622 februari i Lidingö
Finaler
PS14: Jack Draper (GBR)–Leopold Zima (GER) 6-3, 6-2
PD14: Sebastian Grundtvig/Jesper Andi Jörgensen (DEN)–
Robin Erik Parts/Johannes Seeman (EST) 7-6(2), 6-4
FS14: Oona Orpana (FIN)–Ekaterina Spirina (RUS) 6-2, 6-3
FD14: Ida Ferding/Melis Yasar (SWE)–Paula Joukanen/
Oona Orpana (FIN) 3-6, 6-3, 10-6

Kungens Kanna & Drottningens Pris, 22 februari1 mars 
i Stockholm, KLTK
Finaler
PS14: Nikolay Vylegzhanin (RUS)–Alen Avidzba (RUS) 4-6, 
6-3, 6-4
PD14: Tomasz Dudek (POL)/Leonid Sheyngezikht (BUL)–
Alen Avidzba/Alexey Zakharov (RUS)  7-6(7), 4-6, 10-7
FS14: Olesya Pervushina (RUS)–Anastasia Potapova (RUS) 
2-6, 6-3, 6-3
FD14: Olesya Pervushina/Anastasia Potapova (RUS)–
Gerogia Drummy (IRL/Simona Waltert (SUI) 6-0, 6-1 

Falköping Summer Cup, 24 maj1 juni i Falköping
Finaler
PS14: Erik Grevelius (SWE)–Anton Örnberg (SWE) 6-4, 6-1
PD14: Gustaf Nävarp/Anton Örnberg (SWE)–Jesper Klöv 
Nilsson/Kasper Qvarfordt (SWE) 6-2, 6-2
FS14: Karolina Tilander (SWE)–Melis Yasar (SWE) 6-2, 6-1
FD14: Karolina Tilander/Lisa Zaar (SWE)–Isabel Källmen/
Hanna Schmidt Axelsson (SWE) 7-5, 6-1

Tävlingsresultat 2014
HS85: Åke Eriksson, Upsala TK–Pehr Svenshammar, 
Sundbybergs TK 7-5, 4-6, 10-7
HD35: Ola Bergström Jönsson, Danderyds TK/Johan Alvén, 
Salk–Sebastian Lang, Landskrona TK/Christian Eberstein, 
TSK Malmen 6-4, 7-6
HD40: Magnus Hedlund, Brottkärrs TF/Jimmy Årebjer, Upsala 
TK–Lennart Eilestam, Kungsängens TK/Jan Hedman, Hellas 
TK 6-2, 6-3
HD45: Johan Strandeus, Ullevi TK/Niklas Svensson, 
Falköpings TK–Mats Malmberg, Söndrums TK/Fredrik Waern, 
Järfälla TS 3-6, 7-6, 10-1 
HD50: Kenth Gustafsson, IS Ödåkra TK/Michael Kudinoff, 
Örebro TK–Henrik Klofsten, Saltsjö Duvnäs TF/Per-Olof 
Persson, Gustavsbergs TK 1-6, 6-4
HD55: Kenneth Falk, Saltsjö Duvnäs TK/Ronnie Båthman, 
Örebro TK–Thomas Sedvall/Peter Karlsson, Falköpings TK 
7-5, 6-1
HD60: Anders Björklund, Näsbyparks TK/Göran Zwahlen, 
Trollbäckens TK–Lennart Eriksson/Stephen Åkerhage, 
Varbergs TK 6-4, 6-2
HD65: Robert Stig, Saltsjö Duvnäs TK/Håkan Ellwe, 
Hammarö TK–Rolf Persson, Vellinge TK/Jan-Olof Jönsson, 
Fair Play TK 7-6, 6-4
HD70: Jan Erik Friberg/Evert Jönsson, Lugi TF–Anders 
Strömberg, Ullevi TK/Christer Holm, Båstad TS 6-2, 5-7, 10-2
HD75: Roul Rohlsson, Lugi TF/Tom Rune, KLTK–Lars Erik 
Ringström, Västerås Fridnäs TK/Stig Kullingsjö, Skövde TF 
6-3, 6-4
HD80: Sven Pewe, Båstad TS/Gösta Thorstrand, GLTK –Bo 
Hemborg, Mälarhöjdens IK/Ingemar Cosmo, Älta TK 6-4, 3-6, 10-8
HD85: Segrare: Klas Hammarlind, Båstad TS/Rune 
Adolfsson, Varbergs TK
DS40: Pernilla Putnik, Näsbyparks TK–Sophie Linghag, 
Danderyds TK 6-3, 5-7, 6-3
DS45: Eva-Lena Daun, Strängnäs TK–Christina Bogestrand, 
Särö LTK 6-1, 6-0
DS50: Anna Gunnarsson, Älta TK–Karin Angenberg, 
Danderyds TK 5-7, 6-1, 6-0
DS55: Lisbeth Andersson, Salk–Maria Hillinge, Brottkärrs TF 
6-1, 6-2
DS60: Edith Nordin, Salk–Liliana Cronwall, Båstad TS 6-2, 6-4
DS65: Ann Bengtsander, Söndrums TK–Ann-Christine 
Medhammar, Lidingö TK 5-0, 6-1
DS70/75/80: Lotta Borg, Lidingö TK–Ebba Leijonhufvud, 
Båstad TS 3-6, 6-3, 11-9
DD40: Stina Ekhammar, GLTK/Pernilla Ekström, Mariestads 
TK–Anna Nordlander, KLTK/Sophie Linghag, Danderyds TK 
6-3, 6-3
DD45: Magdalena Sekkenes, Västerås Fridnäs TK/Eva-Lena 
Daun, Strängnäs TK–Christina Bogestrand/Trudie Boogaard, 
Särö LTK 6-1, 7-6
DD50/55: Karin Angenberg, Danderyds TK/Anna Gunnarsson, 
Älta TK–Sofie Björling, Salk/Helena Monti, Ystads TK 6-3, 6-1
DD60/65: Ann Bengtsander, Söndrums TK/Margareta 
Ljunggren, Lidingö TK–Maria Låftman/Edith Nordin, Salk 6-3, 
4-6, 10-8
DD70/75: Segrare: Lotta Borg, Lidingö TK/Ebba Leijonhufvud, 
Båstad TS 
MD35: Segrare: Sofia Tillström, Ekerö TK/Jeremias 
Andersson, Danderyds TK
MD40: Anna Nordlander, KLTK/Nicklas Kulti, Salk–Mikael 
Jäderberg/Sophie Linghag, Danderyds TK 4-1, 4-0



  

Tävlingsresultat 2014

Husman Hagberg Open 2014, 1622 november  
i Stockholm, Trollbäcken
Finaler
PS14: Nicolo Zampoli (ITA)–Peetu Pohjola (FIN) 6-3, 7-6(4)
PD14: Johan Garpered/Erik Grevelius (SWE)–Liam Hedlund/
Simon Yitbarek (SWE) 6-2, 4-6, 10-2
FS14: Lisa Zaar (SWE)–Hella Linda Sepman (EST) 4-6, 6-0, 6-3
FD14: Carol Plakk/Hella Linda Sepman (EST)–Isabel Källmén/
Olivia Pezo (SWE) 6-2, 6-3

Gothenburg 14 & Under, 2228 november i Göteborg, GLTK
Finaler
PS14: Johan Garpered (SWE)–Jesper Klöv Nilsson (SWE) 6-2, 
6-2
PD14: Gustaf Nävarp/Anton Örnberg (SWE)–Johan Garpered/
Erik Grevelius (SWE) 7-5, 7-5
FS14: Daria Frayman (RUS)–Olga Helmi (DEN) 3-6, 6-4, 6-4
FD14: Josefin Opitz/Hanna Schmidt Axelsson (SWE)–Olga 
Helmi (DEN)/Elizaveta Kuznetsova (RUS) 7-5, 6-0

  

1518 maj i Finland
Pojkar 14 år
Sveriges lag: Johan Garpered, Anton Örnberg, Jesper Klöv 
Nilsson, Erik Grevelius, Gustaf Nävarp
Sverige-Norge 5-1, Sverige-Finland 5-1, Sverige-Danmark 6-0
Slutlig segrare: Sverige 
Flickor 14 år
Sveriges lag:  Alexandra Viktorovich, Lisa Zaar, Melis Yasar, 
Karolina Tilander, Ida Ferding
Sverige-Norge 6-0, Sverige-Finland 3-3, Sverige-Danmark 4-2
Slutlig segrare: Sverige 

 

LagEM Pojkar U16
Kvalspel 31 januari2 februari i Pecs, Ungern
Sveriges lag: Mikael Ymer, Filip Malbasic, Tobias Lindberget
Slutställning: 1) Sverige 2) Ungern 3) Rumänien 4) Kroatien  
5) Spanien 6) Estland 7) Israel 8) Andorra
Finalspel 1416 februari i Ronchin, Frankrike
Slutställning: 1) Frankrike 2) Sverige 3) Tyskland 4) Slovakien 
5) Ungern 6) Vitryssland 7) Turkiet 8) Italien

LagEM Pojkar U14
Kvalspel 31 januari2 februari i Karlskrona, Sverige
Sveriges lag: Johan Garpered, Erik Grevelius, Filip Tensing
Slutställning: 1) Tjeckien 2) Storbritannien 3) Slovakien 4) 
Estland 5) Danmark 6) Sverige 7) Serbien 8) Slovenien

LagEM Flickor U16
Kvalspel 79 februari i Minsk, Vitryssland 
Sveriges lag: Julia Rosenqvist, Ida Jarlskog, Adna Sofradzija
Slutställning: 1) Vitryssland 2) Kroatien 3) Rumänien 4) 
Tyskland 5) Sverige 6) Moldavien  

1 omg: Daniel Appelgren–Johan Nikles (SUI) 6-7(9), 5-7
PD: 1 omg: Daniel Windahl/Daniel Appelgren– 
Corentin Dennolly (FRA)/Carlos Taberner (ESP) 6-7(7), 4-6

Pojkar U16 i Moskva, Ryssland
PS: Final: Mikael Ymer–Corentin Moutet (FRA) 7-6(2),  
1-6, 0-6
4 omg: Karl Friberg–Riccardo Balzerani (ITA) 6-2, 1-6, 3-6
PD: 1 omg: Mikael Ymer/Karl Friberg–Kerim Subasic/
Sanin Zukic (BIH) 2-6, 6-1, 7-10

Pojkar U14 i Pilzen, Tjeckien
PS: 1 omg: Johan Garpered–Tomasz Dudek (POL) 2-6, 
6-3, 2-6 
1 omg: Anton Örnberg–Tomas Jirousek (CZE) 2-6, 1-6
PD: 2 omg: Johan Garpered/Anton Örnberg–Evzen Holis/
Tomas Jirousek (CZE) 2-6, 2-6

Flickor U18 i Klosters, Schweiz
FS: 3 omg: Kajsa Rinaldo Persson –Julia Grabher (AUT) 
1-6, 0-6
1 omg: Fanny Östlund–I Rosca (ROU) 2-6, 3-6
FD: 1 omg: Fanny Östlund/Kajsa Rinaldo Persson–Manka 
Pislak/Tamara Zidansek (SLO) 0-6, 1-6

Flickor U16 i Moskva, Ryssland
FS: 3 omg: Linnea Björk–Anna Blinkova (RUS) 2-6, 1-6
3 omg: Ida Jarlskog–Fanny Stollar (HUN) 2-6, 3-6
FD: 3 omg: Linnea Björk/Ida Jarlskog–Anna Blinkova/
Daria Kruzhkova (RUS) 4-6, 2-6

Flickor U14 i Pilzen, Tjeckien
FS: Kvartsfinal: Karolina Tilander–Katarina Zavatska (UKR) 
2-6, 0-6
1 omg: Ida Jarlskog–Elena Griessner (AUT) 6-3, 1-6, 2-6 
FD: 1 omg: Karolina Tilander/Ida Jarlskog–Deniza 
Marcinkevica/Daniela Vismane (LAT) 5-7, 5-7 

 

2327 juni i Båstad
Finaler
PS15: Karl Friberg  (Syd)–Jonas Eriksson Ziverts 
(Stockholm) 6-2, 6-2
PS13: Tim Tordendahl (Mitt)–Edis Nokic (Öst) 6-4, 6-1
PS11: Michael Minasyan (Stockholm)–Arslan Temirhanov 
(Stockholm) 6-1, 6-3
FS15: Julita Saner (Mitt)–Lisa Zaar (Stockholm) 6-4, 6-3
FS13: Caijsa Hennemann (Göteborg)–Victoria Carlsten 
(Syd) 1-6, 6-1, 6-2
FS11: Emma Shasteen (Göteborg)–Klara Milicevic (Syd) 
6-3, 6-1
MD15: Alexandra Viktorovich/Karl Friberg (Syd)– 
Ebba Rosberg/Jonas Eriksson Ziverts (Stockholm)  
6-0, 6-3
MD13: Caijsa Hennemann/Philip Hobaek (Göteborg)– 
Alice Ala Kojola/Tim Tordendahl (Mitt) 6-7(4), 6-3, 1-0 
MD11: Johanna Ström/Arslan Temirhanov  
(Stockholm)–Irma Granstam/Erik Mathisen (Öst)  
6-4, 6-2

Final, 12 november i Stockholm, Näsbyparks TK
Tennis Stockholm–Tennis Göteborg 5-1
D1: Maria Petrovic/Nelly Mezan–Vanessa Widell Ersöz/
Vilma Karlander 2-6, 7-5, 10-5
D2: Lea Forste Dinell/Nathalie Johansson–Mikaela 
Cejkova/Anne-Marie Vogel 6-3, 6-1
S1: Maria Petrovic–Vanessa Widell Ersöz 6-2, 1-6, 10-8
S2: Nelly Mezan–Vilma Karlander 4-6, 6-4, 10-6
S3: Smilla Kjaergaard–Emma Shasteen 4-6, 1-6
S4: Nathalie Johansson–Ebba Hennemann 6-2, 6-3

 

 
Finaler, 35 oktober i Solna
PS14: Johan Garpered, KLTK–Erik Grevelius, Lidingö TK 
7-6(6), 7-6(5)
PS12: William Franzen, Vallda TK–Lukas Kristiansson, 
Söndrums TK 6-3, 6-2
FS14: Alexandra Viktorovitch, Tabergsdalens TK–Ida 
Ferding, Västerås-Fridnäs TK 6-3, 6-4
FS12: Maria Petrovic, Farsta TK–Vilma Karlander, Lerums 
TK 6-1, 6-2

Final, 1819 oktober i Stockholm, KLTK
Tennis Stockholm–Tennis Syd 4-2
S1: Johan Garpered–Kasper Qvarfordt 3-6, 2-6
S2: Erik Grevelius–Gustaf Nävarp 6-3, 6-2
S3: Filip Tensing–Arvid Hjalte 1-6, 3-6
S4: Oliver Andersson–Milton Jonsson 6-4, 6-3
D1: Erik Grevelius/Johan Garpered–Kaper Qvarfordt/Isak 
Mulder 2-6, 6-4, 10-7
D2: Nikola Slavic/Liam Hedlund–Gustav Nävarp/
Alexander Stenberg 1-6, 6-3, 11-9

  
 

Final Pojkar 18
Båstad Göta TS–KLTK 3-3 (+1 i set)
Axel Holm–Simon Freund 2-6, 2-6
Arvid Norén–Alexander Fahnehjelm 7-6, 6-2
Timothy Elgegren–Carl Johan Prioset 4-6, 3-6
Karl Friberg–Hjalmar Condé 6-0, 6-1
Axel Holm/Arvid Norén–Simon Freund/Alexander 
Fahnehjelm 6-4, 1-6, 5-10
William Anth Forsberg/Erik Nordblom–Johan Hedström/
Jacob Engström 6-4, 7-5

Final Flickor 18
UPSALA TK–Salk 3-1
Fanny Östlund–Wilhelmina Palmér 4-6, 6-3, 10-5
Sara Amiri–Carin Runefelt 6-3, 6-2
Julita Sanér–Kajsa Stegrell 7-6, 6-1
Antonia Ekroth/Julita Sanér–Wilhelmina Palmér/Ebba 
Rosberg 3-6, 1-6

Tävlingsresultat 2014

LagEM Flickor U14
Kvalspel 31 januari2 februari i Kazan, Ryssland
Sveriges lag: Melis Yasar, Lisa Zaar, Josefin Opitz
Slutställning: 1) Ryssland 2) Serbien 3) Schweiz 4) Sverige 5) 
Ungern 6) Norge  

 
 

 

LagEM Pojkar U18
Kvalspel 30 juli1 augusti i Piestany, Slovakien
Sveriges lag: Daniel Appelgren, Carl Söderlund, Daniel Windahl
Slutställning: 1) Polen 2) Slovakien 3) Ryssland 4) Turkiet 5) 
Sverige 6) Bulgarien 7) Vitryssland

LagEM Pojkar U16
Kvalspel 30 juli1 augusti i Vinaros, Spanien
Sveriges lag: Mikael Ymer, Karl Friberg, David Norfeldt
Slutställning: 1) Ryssland 2) Sverige 3) Spanien 4) Schweiz 5) 
Grekland 6) Ukraina 7) Belgien 8) Lettland

Finalspel 46 augusti i Le Touquet, Frankrike
Slutställning: 1) Frankrike 2) Tyskland 3) Estland 4) Italien 5) 
Sverige 6) Polen 7) Ryssland 8) Ungern

LagEM Pojkar U14
Kvalspel 29 juni1 juli i Bremen, Tyskland
Sveriges lag: Erik Grevelius, Johan Garpered, Anton Örnberg
Slutställning: 1) Tyskland 2) Sverige 3) Schweiz 4) Vitryssland 
5) Slovakien 6) Lettland  7) Ukraina 8) Danmark
Finalspel 46 juli i Murcia, Spanien
Slutställning: 1) Tyskland 2) Ryssland 3) Portugal 4) Spanien 
5) Tjeckien 6) Polen 7) Sverige 8) Israel

LagEM Flickor U18
Kvalspel 30 juli1 augusti i Arad, Rumänien
Sveriges lag: Fanny Östlund, Kajsa Rinaldo Persson, Emma Ek
Slutställning: 1) Serbien 2) Rumänien 3) Ukraina 4) Sverige 5) 
Nederländerna 6) Bosnien-Hercegovina

LagEM Flickor U16
Kvalspel 30 juli1 augusti i Rakovnik, Tjeckien
Sveriges lag: Ida Jarlskog, Mirjam Björklund, Linnea Björk
Slutställning: 1) Vitryssland 2) Slovenien 3) Sverige 4) Tjeckien 
5) Norge 6) Österrike 7) Serbien

LagEM Flickor U14
Kvalspel 29 juni1 juli i Izmir, Turkiet
Sveriges lag: Karolina Tilander, Ida Ferding, Alexandra Viktorovitch
Slutställning: 1) Rumänien 2) Ukraina 3) Lettland 4) Bulgarien 
5) Sverige 6) Nederländerna 7) Moldavien 8) Turkiet

 
 

Pojkar U18 i Klosters, Schweiz
PS: Semifinal: Daniel Windahl–Corentin Denolly (FRA) 4-6, 
6-4, 3-6
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Sluttabeller Elitserien och Div.1

 
                                 M      V   O    F     P    Md
Fair Play TK  7    5   2   0    12 18
Upsala TK  7    5   1   1    11 20
KLTK  7    3   1   3    7 4
SALK  7    2   3   2    7 4
Lidköpings TK  7  2   2   3    6 -4
GLTK  7    2   2   3    6 -10
Trollbäckens TK 7      2   1   5    5 -4
Näsbyparks TK  7    0   2   5    2 -28

Final
Fair Play TK–Upsala TK 3-3
Upsala TK Svenska mästare 2014

                                M     V     O     F    P   Md
Solna TK 7 7  0  0 14 32 
Tabergsdalens TK 7 4   2    1  10  12 
Mälarhöjdens IK  7  3   3  1 9 6 
Danderyds TK  7 3   2  2    8  4 
Åkersberga TK 7  2     2  3   6  -4
TK Hobby  7 2  1   4 5  -4
Elfsborgs Tennis   7    1     2     4    4  -14
Umeå TK 7     0     0     7    0  -32

                                 M      V   O    F     P    Md
Fair Play TK 7  7   0   0  14   36
Helsingborgs TK 7  6   0   1  12   28
Lidköpings TK   7    5   0   2  10   0 
Tabergsdalens TK  7    3   1   3  7   -4 
GLTK  7    3   0   4  6   -2
Näsbyparks TK  7    2   1   4  5   -14 
Växjö TS  7    1   0   6  2   -16
KLTK  7    0   0   7  0   -28
 
Final
Fair Play TK–Helsingborgs TK 4-2
Fair Play TK Svenska mästare 2014

                                 M      V   O    F     P    Md
Helsingborgs TK  7  7   0   0    14   30 
Växjö TS   7    5   0   2    10   20 
Ullevi TK   7    3   1   3    7   -4
Höllvikens TK    7    2   2   3    6   -6 
Allmänna TK Lund   7    2   2   3    6   -8
Lerums TK 7     3   0   4    6   -10 
Karlskrona TK  7    2   0   5    4   -10
Ystads TK  7    0   3   4    3   -12

                                M     V     O     F    P   Md
Allmänna TK Lund  6    4   1    1    9  10
Lugi TF  6    4   1          1    9  10
GLTK  6    2   4    0    8  6 
Jönköpings TK   6    3   1    2    7  0 
Malmö Bellevue TK    6    2   1    3    5  -2 
Åkarp Burlövs TK   6    1   0    5    2  -12 
Vänersborgs TK   6    1   0    5    2  -12

                                M     V     O     F    P   Md
SALK 7 6 1 0 13  20
Upsala TK                  7    5    2     0    12  18 
Västerås Fridnäs TK  7    4    2    1    10 10 
Djursholms TK   7    4    1    2    9  4
Järfälla TS  7    3    0    4    6  0
Trollbäckens TK  7    2    0       5    4   -8
Ekerö TK  7 0 1 6 1 -20
TSK Malmen   7    0      1      6    1  -24
 

ELIT DIV. HERRAR

ELIT DIV. DAMER

DIV. 1 NORRA HERRAR

DIV. 1 SÖDRA DAMER

DIV. 1 NORRA DAMER

DIV. 1 SÖDRA HERRAR

Tävlingsresultat 2014
 

U21, 17 februari i Falun
HS21: Johan Jönhagen, Salk–Filip Karlsson, Ullevi TK 7-6(6), 
3-6, 6-3
HD21: Sebastian Sikh, TK Hobby/Anton Johansson, Örebro 
TK–Kevin Daun, Västerås Fridnäs TK/Edvin Gustafsson, Falu 
TK 6-4, 6-4 
DS21: Emilia Granström, Lidköpings TK–Arijana Korac, TK 
Hobby 6-0, 6-1
DD21: Arijana Korac, TK Hobby/Emilia Granström. Lidköpings 
TK–Amanda Nilsson, Fair Play TK/Felicia Ahlborg, Höllvikens 
TK 6-4, 7-5

Inomhusfinaler, 17 februari i Falun (18 år)
PS18: Simon Freund, KLTK– Axel Fries, Näsbyparks TK 6-0, 6-4
PD18: Alexander Fahnehjelm, /Simon Freund, KLTK–Philip 
Möbius, Fair Play TK/Christian Samuelsson, Åhus TK 6-4, 6-3
FS18: Kajsa Rinaldo Persson, Växjö TS–Fanny Östlund, 
Upsala TK 6-3, 4-6, 7-6(4)
FD18: Emma Milicevic, Tabergsdalens TK/Kajsa Rinaldo 
Persson, Växjö TS–Klara Alenäs, Lidköpings TK/Carin 
Runefelt, Salk 6-2, 7-6(6)

1323 april i Göteborg, GLTK (12, 14, 16 år)
PS16: Karl Friberg, Båstad TS–Gilbert Jäger, Mälarhöjdens IK 
6-2, 6-7(6), 6-3
PS14: Johan Garpered, KLTK–Jesper Klöv Nilsson, Ullevi TK 
6-3, 7-5
PS12: Ross Weibull, IS Göta–William Franzén, Vallda TK 6-2, 6-4
PD 16: Jonas Eriksson Ziverts, Salk/Filip Hallin, Farsta TK–
Gilbert Jäger, Mälarhöjdens IK/Oskar Johnsson, Fair Play TK 
7-5, 6-1
PD14: Erik Grevelius, Lidingö TK/Johan Garpered, KLTK–
Jesper Klöv Nilsson, Ullevi TK/Kasper Qvarfordt, Växjö TS 
5-7, 6-2, 7-6(3)
PD12: Didrik Liljekvist, Djursholms TK/Sebastian Lind, Malmö 
Bellevue TK–Olle Sonesson Lidholt, Malmö Bellevue TK/Adam 
Heinonen, Växjö TS 6-2, 6-3
FS16: Linnea Björk, Västerås Fridnäs TK–Julia Rosenqvist, 
Båstad TS 6-1, 6-3
FS14: Ida Ferding, Västerås Fridnäs TK–Alexandra 
Viktorovitch, Tabergsdalens TK 6-2, 3-6, 6-3
FS12: Maria Petrovic, Farsta TK–Vanessa Widell Ersöz, Ullevi 
TK 3-6, 6-1, 6-4
FD16: Adna Sofradzija, Jönköpings TK/Sandra Örtevall, Salk–
Ida Jarlskog, Allmänna TK Lund/Julia Rosenqvist, Båstad TS 
1-6, 6-4, 7-6(11)
FD14: Lisa Zaar, KLTK/Karolina Tilander, Järfälla TS–Melis 
Yasar, Fair Play TK/Josefin Opitz, Malmö Bellevue TK 1-6, 
6-2, 7-6(4)
FD12: Nelly Mezan, Trollbäckens TK/Maria Petrovic, Farsta TK–
Ebba Hennemann/Vanessa Widell Ersöz, Ullevi TK 6-2, 6-2

Utomhusfinaler, 817 augusti i Lund/Lomma, ATL/LBTK 
(12, 16 år)
PS16: Mikael Ymer, Salk–Karl Friberg, Båstad TS 6-2, 6-2
PS12: Ross Weibull, IS Göta–William Franzén, Vallda TK 6-0, 
6-4

PD16: Axel Oljons/Filip Malbasic, Salk–Linus Bergevi, 
Helsingborgs TK/Karl Friberg, Båstad TS 7-5, 7-6(5)
PD12: Ross Weibull, IS Göta/Sebastian Lind, Malmö Bellevue 
TK–Olle Sonesson Lidholt, Malmö Bellevue TK/Adam 
Heinonen, Växjö TS 6-3, 6-4
FS16: Mirjam Björklund, Salk–Ida Jarlskog, Allmänna TK 
Lund 4-6, 6-4, 7-5
FS12: Maria Petrovic, Farsta TK–Vilma Karlander, Lerums TK 
6-2, 6-0
FD16: Ida Jarlskog, Allmänna TK Lund/Julia Rosenqvist, 
Båstad, TS–Adna Sofradzija, Jönköpings TK/Sandra Örtevall, 
Salk 6-1, 7-6(5)
FD12: Maria Petrovic, Fasta TK/Nelly Mezan, Trollbäckens TK–
Ebba Hennemann/Vanessa Widell Ersöz, Ullevi TK 6-0, 6-2

817 augusti i Norrköping (14, 18 år)
PS18: Christian Samuelsson, Åhus TK–Nils Heimer, Upsala 
TK 6-0, 7-6
PS14: Johan Garpered, KLTK–Anton Örnberg, Kils TK 4-6, 
6-2, 6-2
PD18: Phlip Möbius, Höllvikens TK/Christian Samuelsson, 
Åhus TK–Axel Holm/Arvid Norén, Båstad TS 3-6, 6-0, 1-0
PD14: Erik Grevelius, Lidingö TK/Johan Garpered, KLTK–
Jesper Klöv Nilsson, Ullevi TK/Kasper Qvarfordt, Växjö TS 
6-1, 4-6, 1-0
FS18: Kajsa Rinaldo Persson, Växjö TS–Fanny Östlund, 
Upsala TK 6-3, 6-3
FS14: Karolina Tilander, Järfälla TS–Josefin Opitz, Malmö 
Bellevue TK 6-2, 6-2 
FD18: Paulina Wulcan, Lidköpings TK/Fanny Östlund, 
Upsala TK–Emma Milicevic, Tabergsdalens TK/Kajsa Rinaldo 
Persson, Växjö TS 7-5, 6-2
FD14: Lisa Zaar, Enskede LTK/Karolina Tilander, Järfälla 
TS–Amanda Citré, Malmö Bellevue TK/Molly Helgesson, 
Falkenbergs TK 6-2, 6-0

Slutspel inomhus
Pojkar 15: Salk
Flickor 15: Trollbäckens TK
H35: Brottkärrs TF
H45: Saltsjö Duvnäs TK
H55: Allmänna TK Lund
H65: Söndrums TK
H75: Västerhaninge TK
D30: Djursholms TK 
D40: Danderyds TK
D50: Danderyds TK
D60: Salk

Slutspel utomhus
H: KLTK
D: Allmänna TK Lund
H35: Åkersberga TK
H45: Skanör Falsterbo TK
H55: Falköpings TK
H65: Helsingborgs TK
H75: Stora Wäsby TK
D30: Salk
D40: Särö LTK
D50: Lidingö TK 
D60: Salk



  

 

Anslutna föreningar
 
Linghems SK, ts
Linköpings TK 
Ljugarns IF
Ljungsbro TK
Malmköpings TK
Mariefreds TK
Mjärdevi TK Linköping
Mjölby TK
Motala TK
Nora LTK
Norrköpings TK
Nykvarns TK
Nyköpings TK
Oxelösunds TK
Sköllersta TF, tennis
Slite TK
Sparreholms TK
Strängnäs TK
Söderköpings TK
Södermalms TK
Södertälje-Pershagens 
TK
Tjällmo TK
TK Hobby
TK Saab
Torshälla TK
Trosa-Vagnhärads TK
Trosa-Öbolandets TK
Valdemarsviks IF, ts
Vingåkers TK
Visby TK
Åby TK
Åtvidabergs TK
Örebro TK

SVENSK 
TENNIS 
GBG 24

Björboholms TK
Brottkärrs TF
Fören. Partille Tennis
GLTK
Gothia TK
Hindås TK
Hisingens TK
Högsbohöjds TK
Hönö TS
IS Gothia
Knippla IK
Kungälvs TK
Landvetter TK 74
Lerums TK

Lindome TK
Marstrands TK
Mölndals TK
Pixbo TK
Påvelunds Tennis o 
BK
Särö LTK
Torslanda TK
Ullevi TK
Åkereds TK
Åsens TK

SVENSK 
TENNIS 
SYD 143

Alstermo TK
Alvesta TK
Anderstorps TK
Aneby TK
Annebergs GIF, tennis
Annelövs TK
Arilds TK
Asmundtorps TK
ATL
Backa TK
Bankeryds TK
Beddingestrands TK
Bjuvs TK
Bodafors TK
BorgholmsTK
Bredaryds TK
Broby TK
Båstad TS
Dalby TK
Eksjö TF
Eslövs TK
Fair Play TK
Falkenberg TK
Forserums TK
Fårbo TK
Färjestadens TK
Förslövs TK
Gamleby TK
Genarps TK
Getinge TK
Gislaveds TK
Gransholms IF, ts
Habo TK
Hagafors TK
Halmstad Garnisons 
IF, ts
Helsingborgs TK

Hillerstorps TK
Hovmantorps TK
Hyllinge  TK
Hyltebruks TK
Hässleholms TK
Höllvikens TK
Hörby-Höör TK
IS Göta
Jämjö TK
Jönköpings TK
Kalmar TK
Karlshamns TK
Karlskrona TK
Klavreströms TK
Kristianstad TK
Kronprinsens TK
Kullabygdens TS
Kungsbacka TK
Lagans TK
Laholms TK
Landskrona TK
Limhamns TK
Ljungby TK
Ljungbyheds TK
Lomma TF
Lomma-Bjärreds TK
Lugi TF
Långås TK
Lönashults IF, ts
Malmö Bellevue TK
Malmö TS
Markaryds TK
Munka-Ljungby TK
Mölle TK
Mörbylånga IF, tennis
Mörlunda TK
Nybrostrands TK
Nässjö TK
Nättraby TK
Olofströms TK
Osby TK
Oskarshamns TK
Polus Tennis Club
Qviinge Tennis Club
Ramlösa TK
Ready Play TC
Reftele TK
Ronneby TK
Rosendals TK
Rottne TK
Ryds TK
Simrishamns TK
Skanör-Falsterbo TK
Skillingaryds TK
Skruvs IF, tennis

Skummeslövs TK
Slöinge TK
Smedby TK
Smålandsstenars 
TK
Sonarps TK
Staffanstorps TK
Star Academy TK
Stranda TK
Svalövs LTK
Svedala TK
Södra Sandby TK
Söndrums TK
Tabergsdalens TK
Tallbackens TK
Tennis Linnéa
Tingsryds TS
TK 77
Tomelilla TK
Torns IF, ts
Torups TK
Tranås LTK
Trelleborgs TK
Tröingebergs TK
Tyringe TK
V:a Torups TK
Vaggeryds TK
Vallda TK
Varbergs TK
Veberöds TK
Vejbystrands TK
Vellinge TK
Westerviks TK
Vetlanda TK
Vikens TK
Vimmerby TK
Virserums TK
Vissefjärda GoIF
Våxtorps TK
Wä Tennisklubb
Värnamo TK
Växjö TS
Ystads TK
Åhus TK
Åkarp-Burlövs TK
Åseda TK
Åsenhöga TK
Åstorps TK
Älmhults TK
Ängelholms TK 
Ödåkra TK
Öjaby TK
Örkelljunga TK

 

Anslutna föreningar
 
SVENSK 
TENNIS 
NORR 36

Alfta TS
Alfta TS
Bodens TK
Bollnäs TK
Gammelgårdens IF, ts
Gällivare TK
Haparanda TK
Holmsunds TK
Hudiksvalls TK
Kiruna TK
Kramfors Tennis
Ljusdals TK
Luleå TK
Malå TK
Norrfällsvikens TK
Norrmjöle TK
Pajala TK
Piteå TK
Rönnskärs TK
SCA:s Korpklubb
Skellefteå TK
Sköns TK
Strömsunds TK
Stubbsands TK
Sundsvalls TK
Söderhamns TS
Tennisgymn. Kramfors 
TK
Timrå TK
Umeå TK
Vilhelmina TK
Vindelns TK
VåRö TK
Åre Sport oTK
Älvsby TK
Östersund-Frösö TK
Överkalix IF, ts
Öviks TK

SVENSK 
TENNIS 
MITT 60

Akademiska 
Sällskapet
Alunda TK
Arboga TK
Avesta TK
Björbo IF, ts

Borlänge TK
Bålsta TK
Domnarvets TK
Enköpings TK
Falu TK
Fernebo TK
Fäggeby TK
Gagnefs IF
Gefle TK
Grisslehamns TK
Gustafs TK
Hallstahammars TK
Hallstaviks TK
Hedemora TK
IFK Mockfjärd, tennis
IK Heros TK
IK Segro
Insjöns TK
Köpings TK
Leksands TK
Ludvika TK
Långshyttans TK
Långtora TK
Malungs TK
Marma SK
Mora TK
Norbergs TK
Norby TK
Norrtälje TK
Ockelbo TK
Rimbo TK
Rosersbergs TK
Rättviks TK
Sala TK
Salbohed TK
Sandvikens TK
Sigtuna TK
SK Iron
Skutskärs TK
Storviks TS
Säters IF TK
Sävja TK
Söderfors TK
TK Aros Västerås
Upsala TK
USIF
Valbo AIF, ts
Vikmanshyttan TK
Väddö TS
Västanfors TK
Västerås-Fridnäs TK
Älvkarleby TK
Öregrunds TS
Österby TK
Östhammars SK
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Alingsås TK
Arvika TK
Billeruds TK
Bofors TK
Borås TK
Dalsjöfors TK
Falköpings TK
Filipstads TK
Fiskebäckskils TK
Fristad TK
Fören. Gullmarens 
CentreCourt
Fören. Elfsborg Tennis 
2012
Gillberga TK
Grums TK
Grästorps TK
Götene TK
Hammarö TK
Herrljunga TK
Hjo TK
Hunnebostrands TK
Härna LTK
Högsäters GF, ts
Karlstads TK
Kils TK
Kristinehamns TK
Kvänums TK
Lidköpings TK
Lilla Edets TK
Ljungskile TF
Mariestads TK
Marks TK
Melleruds TK
Nösunds TK
Saleby TK
Sandareds TK
Skara TK
Skultorps TK
Skövde TF
Slättens IK
Smögens TK
Sommarro TK
Stenungsunds TK
Strömstads TK
Sunne TK
Thomas Sabo TC
Tibro TK
Tidaholms TK
Torsby TK

Tranemo TK
Trollhättans TK
Töreboda TK
Uddeholms TK
Uddevalla TK
Ulricehamns TK
Vara TF
Viskafors TK
Vårgårda TK
Vänersborg TK
Åmåls Nya TK
Årjängs IF, ts
Älvenäs TK
Östra 
Stadsgränsens TK
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Aktiv TK
Boo KFUM
Botvid TK
Dalarö TK
Danderyds TK
Djursholms TK
Edsviken TK
Ekerö TK
Ellagårds TK
Enebybergs IF
Enskede LTK
Farsta TK
Fredrikshovs Skol 
IF
Global 
TennisPartner TS
Gustavsbergs TK
Handelsbankens 
IF, ts
Haninge TK
Hellas TK
Huddinge TK
Humpe Tennis
Huvudsta TK
IF Triangeln
IFK Törnskogen
Järfälla TS
KLTK
Kungsängens TK
Lidingö TK
Mälarhöjdens IK
Nynäshamns TK
Näsbyparks TK

Rotebro TK
Rönninge TK
SALK
Saltsjöbadens LTK
Saltsjö-Duvnäs TK
Skönstaholms TK
Smedslättens LTK
Sollentuna TK
Solna TK
Spånga TBK
Spårvägens TK
Stenhamra TK
Stockholms TK
Stora Wäsby TK
Sundbybergs TK
Sörskogens IF
Tennis School Club
Trollbäckens TK
TSK Malmen
Tullinge TK
Tumba TK
Täby TK
Vallentuna TK
Vaxholms TK
Viggbyholms TK
Väsby TK
Västerhaninge TK
Åkersberga TK
Älta TK
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Askhögens IF
FFV TK
Finspångs AIK, ts
Fjugesta TK
Flens TK
Frövi TK
Fårö IF
För. Katrineholms 
Tennisakademi
Gnesta TK 
Hallsbergs TK
Holmens TK
Hällefors TK
Kisa TK 
Kolmårdens TK
Kumla TK 
Lillåns TK
Lindesbergs TK
Lindö TK

TOTALT
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Lidingövägen 75
115 41 Stockholm
Tel: 08-45043 10
info@tennis.se

Svenska 
Tennisförbundet

Tennis.seKyrkogatan 6A
269 33 Båstad
Tel: 0431-783 90
info@tennis.se


